
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 8 грудня 2022 року N 5826/5867

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09
грудня 2021 року N 3704/3745 "Про бюджет міста Києва на 2022

рік"
місто Київ, столиця України

(назва адміністративно-територіальної одиниці)
26000000000
(код бюджету)

Керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Указом Президента України від 24 лютого 2022 року N 64/2022 "Про введення 
воєнного стану в Україні", затвердженим Законом України "Про затвердження Указу Президента України 
"Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року N 2102-IX, Київська міська рада 
вирішила:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 09 грудня 2021 року N 3704/3745 "Про бюджет міста 
Києва на 2022 рік" такі зміни:

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції:
"1. Визначити на 2022 рік:
доходи бюджету міста Києва в сумі 69078575115 гривень, у тому числі доходи загального фонду 

бюджету міста Києва - 63114361740 гривень та доходи спеціального фонду бюджету міста Києва - 
5964213375 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету міста Києва в сумі 72944921604 гривні, у тому числі видатки загального фонду 
бюджету міста Києва - 58084181385 гривень та видатки спеціального фонду бюджету міста Києва - 
14860740219 гривень;

повернення кредитів до бюджету міста Києва в сумі 353643825 гривень, у тому числі повернення 
кредитів до загального фонду бюджету міста Києва - 353403825 гривень, повернення кредитів до 
спеціального фонду бюджету міста Києва - 240000 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету міста Києва в сумі 5383584180 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міста Києва в сумі 8896286844 гривні згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міста Києва в розмірі 20000000 гривень, що 
становить 0,03 відсотка видатків загального фонду бюджету міста Києва, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету міста Києва в розмірі 4840437413 гривень, що становить 8,33 відсотка 
видатків загального фонду бюджету міста Києва, визначених цим пунктом.".

1.2. У пункті 5 цифри "26354928858" замінити на цифри "26537911304".
1.3. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 в редакції рішення Київської міської ради від 24 листопада 2022 року N 

5660/5701 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09 грудня 2021 року N 3704/3745 "Про 
бюджет міста Києва на 2022 рік" викласти в нових редакціях, що додаються.

2. Оприлюднити це рішення в установленому порядку не пізніше ніж через десять днів із дня його 
прийняття.

3. Це рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку.
 



Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 1

до рішення Київської міської ради
09.12.2021 N 3704/3745

(в редакції рішення Київської міської ради
від 08.12.2022 N 5826/5867)

Доходи бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000

 (код бюджету)
грн

Код
Найменування згідно з
класифікацією доходів

бюджету
Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього в т. ч. бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 56092101602 56073568300 18533302 0

11000000

Податки на доходи, податки
на прибуток, податки на 
збільшення ринкової 
вартості

38131385000 38131385000 0 0

11010000
Податок та збір на доходи 
фізичних осіб

30614595500 30614595500   

11020000
Податок на прибуток 
підприємств

7516789500 7516789500   

13000000
Рентна плата та плата за 
використання інших 
природних ресурсів

36233000 36233000 0 0

13020000
Рентна плата за спеціальне 
використання води

29700000 29700000   

13030000
Рентна плата за користування 
надрами

5710000 5710000   

13070000
Плата за використання інших 
природних ресурсів

823000 823000   

14000000 Внутрішні податки на 
товари та послуги 1446741000 1446741000 0 0

14021900
Акцизний податок з 
вироблених в Україні 
підакцизних товарів (пальне)

30000000 30000000   

14031900
Акцизний податок з ввезених 
на митну територію України 
підакцизних товарів (пальне)

100000000 100000000   

14040000

Акцизний податок з реалізації 
суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

1316741000 1316741000   

18000000 Місцеві податки 16459209300 16459209300 0 0
18010000 Податок на майно 5236580900 5236580900 0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними 
особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

65944200 65944200   

18010200

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

33206900 33206900   

18010300 Податок на нерухоме майно, 41793100 41793100   



відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

18010400

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними 
особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової 
нерухомості

1485355800 1485355800   

18010500
Земельний податок з 
юридичних осіб

1285611700 1285611700   

18010600
Орендна плата з юридичних 
осіб

2276846100 2276846100   

18010700
Земельний податок з фізичних 
осіб

10169200 10169200   

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 9153900 9153900   

18011000
Транспортний податок з 
фізичних осіб

6500000 6500000   

18011100
Транспортний податок з 
юридичних осіб

22000000 22000000   

18030000 Туристичний збір 37660000 37660000   

18050000 Єдиний податок 11184968400 11184968400   

19000000 Інші податки та збори 18533302 0 18533302 0

19010000 Екологічний податок 18533302  18533302  

20000000 Неподаткові надходження 2751715182 608233300 2143481882 34000

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 125533300 125533300 0 0

21010300

Частина чистого прибутку 
(доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого 
бюджету

84293000 84293000   

21010800

Дивіденди (дохід), нараховані 
на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є 
майно Автономної Республіки 
Крим, комунальна власність

0  0 0

21080000 Інші надходження 41240300 41240300   

21080500 Інші надходження 1100000 1100000   

21080900

Штрафні санкції за порушення 
законодавства про 
патентування, за порушення 
норм регулювання обігу готівки
та про застосування 
реєстраторів розрахункових 
операції у сфері торгівлі, 
громадського харчування та 
послуг

140300 140300   

21081100
Адміністративні штрафи та інші
санкції

36000000 36000000   

21081500

Адміністративні штрафи та 
штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері 
виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів

4000000 4000000   

22000000 Адміністративні збори та 
платежі, доходи від 
некомерційної господарської

467700000 467700000 0 0



діяльності

22010000
Плата за надання 
адміністративних послуг

418000000 418000000   

22080000

Надходження від орендної 
плати за користування цілісним
майновим комплексом та 
іншим державним майном

20000000 20000000 0 0

22080400

Надходження від орендної 
плати за користування цілісним
майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в
комунальній власності

20000000 20000000   

22090000 Державне мито 29700000 29700000   

24000000 Інші неподаткові 
надходження 18634000 15000000 3634000 34000

24060300 Інші надходження 15000000 15000000   

24061600
Інші надходження до фондів 
охорони навколишнього 
природного середовища

3500000  3500000  

24062100

Грошові стягнення за шкоду, 
заподіяну порушенням 
законодавства про охорону 
навколишнього природного 
середовища внаслідок 
господарської та іншої 
діяльності

100000  100000  

24110700

Плата за гарантії, надані 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, міськими та 
обласними радами

34000  34000 34000

25000000 Власні надходження 
бюджетних установ 2139847882 0 2139847882 0

25010000

Надходження від плати за 
послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно
із законодавством

2087636082  2087636082  

25020000
Інші джерела власних 
надходжень бюджетних 
установ

52211800  52211800  

30000000 Доходи від операцій з 
капіталом 835910500 8710500 827200000 827200000

31000000 Надходження від продажу 
основного капіталу 108710500 8710500 100000000 100000000

31010200

Надходження коштів від 
реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, 
майна, одержаного 
територіальною громадою в 
порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні 
цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі

960500 960500   

31020000

Надходження коштів від 
Державного фонду 
дорогоцінних металів і 
дорогоцінного каміння

7750000 7750000   

31030000

Кошти від відчуження майна, 
що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній 
власності

100000000  100000000 100000000

33000000 Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів 727200000 0 727200000 727200000



33010000 Кошти від продажу землі 727200000  727200000 727200000

50000000 Цільові фонди 386530686 0 386530686 0

50110000

Цільові фонди, утворені 
Верховною Радою 
Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 
самоврядування та 
місцевими органами 
виконавчої влади

386530686 0 386530686 0

50110002
Кошти, що надходять 
відповідно до умов 
інвестиційних угод та аукціонів

7000000  7000000  

50110004

Кошти пайової участі (внеску) 
власників тимчасових споруд 
торговельного, побутового, 
соціально-культурного чи 
іншого призначення для 
здійснення підприємницької 
діяльності, засобів пересувної 
дрібнороздрібної торговельної 
мережі в утриманні об'єктів 
благоустрою

77694516  77694516  

50110005

Кошти від плати за право 
тимчасового використання 
місць (для розташування 
об'єктів зовнішньої реклами), 
які перебувають у комунальній 
власності територіальної 
громади м. Києва та від плати 
за розміщення реклами на 
транспорті комунальної 
власності

80893153  80893153  

50110007
Кошти від плати за місця для 
паркування транспортних 
засобів

161592991  161592991  

50110009

Кошти відновної вартості 
зелених насаджень, що 
підлягають видаленню на 
території міста Києва

49350026  49350026  

50110006

Кошти, що надходять від 
сплати за договорами щодо 
розміщення засобів пересувної
дрібнороздрібної торговельної 
мережі та об'єктів сезонної 
дрібнороздрібної торговельної 
мережі

10000000  10000000  

 
Усього доходів (без 
урахування міжбюджетних 
трансфертів)

60066257970 56690512100 3375745870 827234000

40000000 Офіційні трансферти 9012317145 6423849640 2588467505 0

41000000 Від органів державного 
управління 8883890740 6423849640 2460041100 0

41020000
Дотації з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

81037200 81037200   

41021000

Додаткова дотація з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам внаслідок наданих 
державою податкових пільг зі 
сплати земельного податку 
суб'єктам космічної діяльності 
та літакобудування

81037200 81037200   

41030000
Субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

8802853540 6342812440 2460041100 0



41031200

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення нагальних 
потреб функціонування 
держави в умовах воєнного 
стану

511692440 511692440   

41033000

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

231240200 231240200   

41033900
Освітня субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

5576332600 5576332600   

41034400

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених 
до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з
їх числа

274800 274800   

41035400

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами

23272400 23272400   

41037300

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у 
населених пунктах

2460041100  2460041100  

42000000

Від Європейського Союзу, 
урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, 
донорських установ

128426405  128426405  

42020000
Гранти (дарунки), що надійшли
до бюджетів усіх рівнів

128426405  128426405  

 Разом доходів 69078575115 63114361740 5964213375 827234000

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 2

до рішення Київської міської ради
09.12.2021 N 3704/3745



(в редакції рішення Київської міської ради
від 08.12.2022 N 5826/5867)

Фінансування бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000

 (код бюджету)
грн

Код
Найменування згідно з

Класифікацією фінансування
бюджету

Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет розвитку

2 3 3 4 5 6

Фінансування бюджету за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 5495883348 -5383584180 10879467528 10813636290

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

5495883348 -5383584180 10879467528 10813636290

208100 На початок періоду 5495883348 5172295778 323587570 257756332

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

- -10555879958 10555879958 10555879958

300000 Зовнішнє фінансування -1983180684 - -1983180684 -1983180684

303000

Позики, надані іноземними 
комерційними банками, 
іншими іноземними 
фінансовими установами

-1983180684 - -1983180684 -1983180684

303200 Погашено позик -1983180684 - -1983180684 -1983180684

Х Загальне фінансування 3512702664 -5383584180 8896286844 8830455606

Фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання

400000 Фінансування за борговими 
операціями

-1983180684 - -1983180684 -1983180684

402000 Погашення -1983180684 - -1983180684 -1983180684

402200 Зовнішні зобов'язання -1983180684 - -1983180684 -1983180684

402201 Довгострокові зобов'язання -1983180684 - -1983180684 -1983180684

600000 Фінансування за активними 
операціями

5495883348 -5383584180 10879467528 10813636290

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів

5495883348 -5383584180 10879467528 10813636290

602100 На початок періоду 5495883348 5172295778 323587570 257756332

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

- -10555879958 10555879958 10555879958

Х Загальне фінансування 3512702664 -5383584180 8896286844 8830455606

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 3

до рішення Київської міської ради
09.12.2021 N 3704/3745

(в редакції рішення Київської міської ради
від 08.12.2022 N 5826/5867)



РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міста Києва на 2022 рік

26000000000
 (код бюджету)

(грн)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцеви
х

бюджеті
в

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

Най
мену
ванн

я
голо
вног

о
розп
оряд
ника
кошт

ів
місц
евог

о
бюд
жету

/
відп
овід
альн
ого

вико
навц

я,
най

мену
ванн

я
бюд
жетн

ої
прог
рам

и
згідн
о з

Типо
вою
прог
рам
ною
клас
ифік
аціє

ю
вида
тків
та

кред
итув
ання
місц
евог

о
бюд
жету

Загальний фонд

усього
видатки

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000   Київ
ська
місь
ка 

872894454 872894454 74053110 12799700  



рад
а 
(Сек
рета
ріат)

0110000   

Київ
ська 
місь
ка 
рада
(Сек
рета
ріат)

872894454 872894454 74053110 12799700  

0110150 0150 0111

Орга
ніза
ційн
е, 
інфо
рма
ційн
о-
анал
ітич
не 
та 
мате
ріал
ьно-
техні
чне 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(Сек
рета
ріат)

181272557 181272557 74053110 12799700  

0110180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

97550000 97550000    

0111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

1725000 1725000    

0113242 3242 1090 Інші 
захо

161647537 161647537    



ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

0114082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

800000 800000    

0115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

900000 900000    

0116090 6090 0640 Інша
діял
ьніст

3075000 3075000    



ь у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

0117680 7680 0490

Чле
нські
внес
ки 
до 
асоц
іацій
орга
нів 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння

15924360 15924360    

0119150 9150 0180

Інші 
дота
ції з 
місц
евог
о 
бюд
жету

410000000 410000000    

0200000   

Київ
ська
місь
ка 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

432556553 432556553 210630502 7659600  

0210000   

Київ
ська 
місь
ка 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

100000 100000    

0210180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

100000 100000    



0220000   

Апа
рат 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

415408964 415408964 198453052 7015800  

0220160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
апар
ату 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

135717976 135717976 101571320 251700  

0220180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

143097888 143097888 32862832   

0222151 2151 0763 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 

134286100 134286100 64018900 6764100  



здор
ов'я

0227330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

0227520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

2307000 2307000    

0230000   

Дер
жав
ний 
архі
в м. 
Києв
а

17047589 17047589 12177450 643800  

0230160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
архі
вної 
спра
ви у 
місті
Києв
і

17047589 17047589 12177450 643800  

0600000   Деп
арта
мен
т 
осві
ти і 
наук
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 

2516112139 2516112139 759897911 137010701  



рад
и 
(КМ
ДА)

0610000   

Деп
арта
мент
освіт
и і 
наук
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

2516112139 2516112139 759897911 137010701  

0610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
освіт
и і 
наук
и у 
місті
Києв
і

28546729 28546729 21337960 765900  

0611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

3917901 3917901 2760078 244778  

0611023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 

72742652 72742652 31357704 10289370  



спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

0611031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4127056 4127056 3382818   

0611033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

11246604 11246604 9218348   

0611070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл

188355027 188355027 122153213 11237385  



ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

0611091 1091 0930

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про
фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши
ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

962937109 962937109 458189384 113127194  

0611092 1092 0930 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про
фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши

72958399 72958399 59801948   



ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

0611101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

613492255 613492255    

0611102 1102 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

60175048 60175048    

0611110 1110 0942 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

352475494 352475494    



0611120 1120 0950

Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 
пере
підго
товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

48909565 48909565 35435995 931984  

0611141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

55305564 55305564    

0611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

16379450 16379450    

0611160 1160 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
про
фесі
йног
о 
розв
итку 
педа
гогіч
них 
прац
івни
ків

24543286 24543286 16260463 414090  

0700000   Деп
арта
мен

4629370852 4629370852 25693240 1680900  



т 
охо
рон
и 
здо
ров'
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

0710000   

Деп
арта
мент
охор
они 
здор
ов'я 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

4629370852 4629370852 25693240 1680900  

0710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я 
у 
місті
Києв
і

35906617 35906617 25693240 1680900  

0712010 2010 0731 Бага
топр
офіл
ьна 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе

905217296 905217296    



ленн
ю

0712020 2020 0732

Спе
ціалі
зова
на 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

590395480 590395480    

0712030 2030 0733

Ліка
рськ
о-
акуш
ерсь
ка 
допо
мога
вагіт
ним,
поро
ділл
ям 
та 
ново
наро
дже
ним

136314428 136314428    

0712040 2040 0734

Сан
атор
но-
куро
ртна
допо
мога
насе
ленн
ю

86319911 86319911    

0712050 2050 0761

Мед
ико-
соці
альн
ий 
захи
ст 
діте
й-
сиріт
і 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я

45473491 45473491    

0712060 2060 0762 Ство
ренн

53089974 53089974    



я 
банк
ів 
кров
і та 
її 
комп
онен
тів

0712070 2070 0724

Екст
рена
та 
шви
дка 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

479191943 479191943    

0712080 2080 0721

Амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю, 
крім 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
допо
моги

9280058 9280058    

0712090 2090 0722

Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

553966605 553966605    

0712100 2100 0722 Сто
мато
логіч
на 
допо
мога
насе
ленн
ю

79775349 79775349    

0712111 2111 0726 Пер 79669447 79669447    



винн
а 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю, 
що 
нада
єтьс
я 
цент
рам
и 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
(мед
ико-
саніт
арно
ї) 
допо
моги

0712130 2130 0763

Про
веде
ння 
нале
жної
мед
ико-
соці
альн
ої 
експ
ерти
зи 
(МС
ЕК)

21210848 21210848    

0712141 2141 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди з 
імун
опро
філа
ктик
и

24706200 24706200    

0712143 2143 0763 Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди 
про
філа

7155400 7155400    



ктик
и 
ВІЛ-
інфе
кції/
СНІ
Ду

0712144 2144 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
хвор
их 
на 
цукр
овий
та 
нецу
кров
ий 
діаб
ет

40144850 40144850    

0712145 2145 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
онко
логіч
них 
хвор
их

157671440 157671440    

0712151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

95190663 95190663    

0712152 2152 0763 Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

1216591252 1216591252    



0717322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

0719430 9430 0180

Суб
венц
ія з 
місц
евог
о 
бюд
жету
на 
здій
снен
ня 
підт
римк
и 
окре
мих 
закл
адів 
та 
захо
дів у
сист
емі 
охор
они 
здор
ов'я 
за 
раху
нок 
відп
овід
ної 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету

12099600 12099600    

0800000   Деп
арта
мен
т 
соці
аль
ної 
полі
тики
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ

3168197695 3168197695 824509102 87165963  



сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

0810000   

Деп
арта
мент
соці
альн
ої 
полі
тики 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3168197695 3168197695 824509102 87165963  

0810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
соці
альн
ої 
полі
тики 
у м. 
Києв
і

52113719 52113719 36142460 819900  

0813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

2015280 2015280    

0813032 3032 1070 Над
ання
пільг
окре
мим 

17000000 17000000    



кате
горія
м 
гром
адян
з 
опла
ти 
посл
уг 
зв'яз
ку

0813033 3033 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

99773602 99773602    

0813035 3035 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

690000 690000    

0813036 3036 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг

326067686 326067686    



овий
прої
зд 
елек
трот
ранс
порт
ом 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

0813050 3050 1070

Піль
гове 
мед
ичне
обсл
угов
уван
ня 
осіб,
які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи

37765800 37765800    

0813101 3101 1010 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и 
стац
іона
рног
о 
догл
яду 
з 
нада
ння
м 
місц
я 
для 
про
жив
ання
діте
й з 
вада
ми 
фізи
чног

104548000 104548000 65762500 10899840  



о та 
розу
мов
ого 
розв
итку

0813102 3102 1020 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и 
стац
іона
рног
о 
догл
яду 
з 
нада
ння
м 
місц
я 
для 
про
жив
ання
, 
всеб
ічної
підт
римк
и, 
захи
сту 
та 
безп
еки 
осіб,
які 
не 
мож
уть 
вест
и 
сам
остій
ний 
спос
іб 
житт
я 
чере
з 
похи
лий 
вік, 
фізи
чні 
та 
розу
мові 
вади
, 
псих

413907300 413907300 235294900 50889110  



ічні 
захв
орю
ванн
я 
або 
інші 
хвор
оби

0813104 3104 1020

Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и за 
місц
ем 
про
жив
ання
гром
адян
, які 
не 
здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння 
у 
зв'яз
ку з 
похи
лим 
віко
м, 
хвор
обо
ю, 
інва
лідні
стю

392459400 392459400 297777600 7327550  

0813105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

44579400 44579400 28708500 4407664  

0813160 3160 1010 Над
ання
соці

33500000 33500000    



альн
их 
гара
нтій 
фізи
чни
м 
особ
ам, 
які 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
гром
адян
ам 
похи
лого
віку, 
особ
ам з 
інва
лідні
стю, 
дітя
м з 
інва
лідні
стю, 
хвор
им, 
які 
не 
здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння і
потр
ебу
ють 
стор
оннь
ої 
допо
моги

0813171 3171 1010 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
на 
бенз
ин, 
рем
онт, 
техні

521600 521600    



чне 
обсл
угов
уван
ня 
авто
мобі
лів, 
мото
коля
сок і 
на 
тран
спор
тне 
обсл
угов
уван
ня

0813172 3172 1010

Вста
новл
ення
теле
фоні
в 
особ
ам з 
інва
лідні
стю I
і II 
груп

9600 9600    

0813191 3191 1030

Інші 
вида
тки 
на 
соці
альн
ий 
захи
ст 
вете
рані
в 
війн
и та 
прац
і

404316100 404316100    

0813192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні

11390000 11390000    



стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

0813200 3200 1090

Забе
зпеч
ення
обро
бки 
інфо
рма
ції з 
нара
хува
ння 
та 
випл
ати 
допо
мог і
комп
енса
цій

108545000 108545000 77942200 2970900  

0813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

130828908 130828908 82880942 9850999  

0813242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 

988166300 988166300    



забе
зпеч
ення

0900000   

Слу
жба 
у 
спр
авах
діте
й та 
сім'ї
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

133711305 133711305 78383024 7696900  

0910000   

Слу
жба 
у 
спра
вах 
діте
й та 
сім'ї 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

133711305 133711305 78383024 7696900  

0910160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту 
діте
й та 
сім'ї 
у 
місті
Києв
і

9837299 9837299 7125440 364300  

0913111 3111 1040 Утри
ман
ня 

33047749 33047749 20198980 3173000  



закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

0913112 3112 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
діте
й та 
їх 
соці
альн
ого 
захи
сту

13996400 13996400 10498000   

0913121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення

24916125 24916125 15509704 3234000  



діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

0913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

2104100 2104100 168000   

0913140 3140 1040

Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

8779800 8779800    

0913241 3241 1090 Забе
зпеч
ення

40070532 40070532 24664800 925600  



діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

0913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

959300 959300 218100   

1000000   

Деп
арта
мен
т 
кул
ьтур
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1332335563 1332335563 352585446 30506700  

1010000   Деп
арта
мент
куль
тури
вико
навч
ого 
орга
ну 

1332335563 1332335563 352585446 30506700  



Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
куль
тури
у 
місті
Києв
і

26860071 26860071 18275850 2743500  

1011023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

80957502 80957502 60750248 3945700  

1011033 1033 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 

9602259 9602259 7870680   



освіт
и

1011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

36752800 36752800 29000300 1207400  

1011101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

107983258 107983258    

1011102 1102 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

698137 698137    

1011110 1110 0942 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 

146937301 146937301    



вищ
ої 
освіт
и

1011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

10192800 10192800 7424508 126400  

1014010 4010 0821

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

352104688 352104688    

1014020 4020 0822

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
філа
рмо
ній, 
худо
жніх 
і 
музи
чних
коле
ктиві
в, 
анса
мблі
в, 
конц
ертн
их 
та 
цирк
ових
орга
ніза
цій

74936815 74936815    

1014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

48997757 48997757 36515500 2570700  

1014040 4040 0824 Забе
зпеч
ення
діял

284219510 284219510 190080360 19247800  



ьнос
ті 
музе
їв і 
вист
авок

1014060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

5455862 5455862    

1014070 4070 0823

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
кіне
мато
граф
ії

11288000 11288000    

1014081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

135348803 135348803 2668000 665200  

1100000   Деп
арта
мен
т 
мол
оді 
та 
спо

1006933667 1006933667 352819573 29427700  



рту 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1110000   

Деп
арта
мент
мол
оді 
та 
спор
ту 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1006933667 1006933667 352819573 29427700  

1110160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
мол
оді 
та 
спор
ту у 
місті
Києв
і

14223129 14223129 9953740 294600  

1113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

16933001 16933001    

1113140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин

155155536 155155536    



ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

1115011 5011 0810

Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
з 
олім
пійс
ьких 
виді
в 
спор
ту

18200482 18200482    

1115012 5012 0810 Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних

8000458 8000458    



збор
ів і 
змаг
ань 
з 
неол
імпій
ськи
х 
виді
в 
спор
ту

1115021 5021 0810

Утри
ман
ня 
цент
рів 
фізи
чної 
куль
тури
і 
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю і
реаб
іліта
ційн
их 
шкіл

9776242 9776242 6863805 654300  

1115022 5022 0810

Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
та 
захо
дів зі
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю

2285700 2285700    

1115031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо

405723846 405723846 259023585 13928800  



та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

1115032 5032 0810

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
их 
това
рист
в

142409540 142409540    

1115033 5033 0810

Забе
зпеч
ення
підго
товк
и 
спор
тсме
нів 
шко
лам
и 
вищ
ої 
спор
тивн
ої 
май
стер
ності

135804771 135804771 69061290 14550000  

1115041 5041 0810 Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор

18414200 18414200    



тивн
их 
спор
уд

1115042 5042 0810

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд, 
які 
нале
жать
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
ої 
спря
мов
анос
ті

4036400 4036400    

1115061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 

4771040 4771040    



сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

1115062 5062 0810

Підт
римк
а 
спор
ту 
вищ
их 
дося
гнен
ь та 
орга
ніза
цій, 
які 
здій
сню
ють 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
у 
діял
ьніст
ь в 
регіо
ні

55831200 55831200 3463853   

1115063 5063 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
ралі
зова
ної 
бухг
алте
рії

5763000 5763000 4453300   

1117693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

9605122 9605122    

1200000   Деп
арта
мен
т 
жит
лов
о-
ком

2148662010 68498546 29881590 1991200 2080163464



уна
льн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1210000   

Деп
арта
мент
житл
ово-
кому
наль
ної 
інфр
астр
укту
ри 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

2148662010 68498546 29881590 1991200 2080163464

1210160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ної 
інфр
астр
укту
ри у 
місті
Києв
і

44316720 44316720 29881590 1991200  

1213090 3090 1030 Вид
атки 
на 

11867956 11867956    



похо
ванн
я 
учас
никі
в 
бойо
вих 
дій 
та 
осіб 
з 
інва
лідні
стю 
внас
лідо
к 
війн
и

1216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

     

1216012 6012 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті з 
виро
бниц
тва, 
тран
спор
тува
ння, 
пост
ачан
ня 
тепл
ової 
енер
гії

     

1216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

181936920    181936920

1216071 6071 0640 Відш
коду
ванн

1867969604    1867969604



я 
різн
иці 
між 
розм
іром
ціни 
(тар
ифу)
на 
тепл
ову 
енер
гію, 
у 
тому
числ
і її 
виро
бниц
тво, 
тран
спор
тува
ння 
та 
пост
ачан
ня, 
кому
наль
ні 
посл
уги, 
що 
затв
ерд
жува
лися
або 
пого
джув
алис
я 
ріше
ння
м 
місц
евог
о 
орга
ну 
вико
навч
ої 
влад
и та 
орга
ну 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння, 
та 
розм
іром
екон



оміч
но 
обґр
унто
вани
х 
витр
ат 
на їх
виро
бниц
тво 
(над
ання
)

1216090 6090 0640

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

1760800    1760800

1217310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

1217340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

1217640 7640 0470

Захо
ди з 
енер
гозб
ере
жен
ня

23027400    23027400

1217670 7670 0490 Внес
ки 
до 
стат

     



утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

1217693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

5468740    5468740

1218330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

12313870 12313870    

1400000   

Деп
арта
мен
т 
місь
кого
благ
оуст
рою
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

154703313 26347378 18705620 646500 128355935

1410000   Деп
арта
мент
місь
кого 
благ
оуст

154703313 26347378 18705620 646500 128355935



рою 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1410160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
благ
оуст
рою 
у 
місті
Києв
і

26347378 26347378 18705620 646500  

1416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

128355935    128355935

1500000   

Деп
арта
мен
т 
буді
вни
цтва
та 
жит
лов
ого 
забе
зпеч
енн
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

34108046 34108046 22486180 860700  



1510000   

Деп
арта
мент
буді
вниц
тва 
та 
житл
овог
о 
забе
зпеч
ення
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

34108046 34108046 22486180 860700  

1510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
буді
вниц
тва 
та 
житл
овог
о 
забе
зпеч
ення
у 
місті
Києв
і

29053846 29053846 22486180 860700  

1516081 6081 0610

Буді
вниц
тво 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн
я 
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     



1516082 6082 0610

При
дбан
ня 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн
я 
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

1516084 6084 0610

Витр
ати, 
пов'
язан
і з 
нада
ння
м та 
обсл
угов
уван
ням 
пільг
ових
довг
остр
оков
их 
кред
итів,
нада
них 
гром
адян
ам 
на 
буді
вниц
тво/
реко
нстр
укці
ю/пр
идба
ння 
житл
а

5054200 5054200    

1516085 6085 0610 Зде
шев
ленн
я 
варт
ості 
іпот
ечни
х 
кред
итів 

     



для 
забе
зпеч
ення
дост
упни
м 
житл
ом 
гром
адян
, які 
потр
ебу
ють 
полі
пше
ння 
житл
ових
умов

1517670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

1517700 7700 0133

Реа
ліза
ція 
прог
рам 
допо
моги
і 
гран
тів 
Євр
опей
сько
го 
Сою
зу, 
уряд
ів 
іноз
емн
их 
дер
жав,
міжн
арод
них 
орга
ніза
цій, 
доно
рськ
их 
уста
нов

     



1600000   

Деп
арта
мен
т 
міст
обу
дув
анн
я та 
архі
тект
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

45634856 45634856 31078390 2279600  

1610000   

Деп
арта
мент
міст
обуд
уван
ня 
та 
архіт
екту
ри 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

45634856 45634856 31078390 2279600  

1610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
міст
обуд
уван
ня 
та 
архіт
екту
ри у 
місті
Києв
і

45094856 45094856 31078390 2279600  



1617340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

540000 540000    

1617350 7350 0443

Розр
обле
ння 
схем
план
уван
ня 
та 
забу
дови
тери
торі
й 
(міст
обуд
івної
доку
мент
ації)

     

1700000   Деп
арта
мен
т з 
пита
нь 
дер
жав
ного
архі
тект
урн
о-
буді
вел
ьног
о 
конт
рол
ю 
міст
а 
Киє
ва 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 

19734462 19734462 13707620 340200  



рад
и 
(КМ
ДА)

1710000   

Деп
арта
мент
з 
пита
нь 
дер
жав
ного
архіт
екту
рно-
буді
вель
ного
конт
рол
ю 
міст
а 
Києв
а 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

19734462 19734462 13707620 340200  

1710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
архіт
екту
рно-
буді
вель
ного
конт
рол
ю 
міст
а 
Києв
а

19734462 19734462 13707620 340200  

1800000   Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 

36416138 36416138 24239490 1742370  



кул
ьтур
ної 
спа
дщи
ни 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1810000   

Деп
арта
мент
охор
они 
куль
турн
ої 
спад
щин
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

36416138 36416138 24239490 1742370  

1810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
охор
они 
куль
турн
ої 
спад
щин
и у 
місті
Києв
і

9019608 9019608 6807090 195000  

1814081 4081 0829 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 

27396530 27396530 17432400 1547370  



інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1817340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

1900000   

Деп
арта
мен
т 
тран
спо
ртн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

8061545966 275206878 51929050 808700 7786339088

1910000   Деп
арта
мент
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри 
вико
навч
ого 
орга

8061545966 275206878 51929050 808700 7786339088



ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1910160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри у 
місті
Києв
і

71724815 71724815 51929050 808700  

1910180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

26396400 3398100   22998300

1913033 3033 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

52524611 52524611    

1913035 3035 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 

1355755 1355755    



за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

1913036 3036 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
елек
трот
ранс
порт
ом 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

146203597 146203597    

1917411 7411 0451

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
тран
спор
ту

71283793    71283793

1917412 7412 0451

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
місц
евог
о 
авто
тран
спор
ту

1422578700    1422578700

1917421 7421 0453 Утри
ман
ня 
та 

134246794    134246794



розв
иток 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

1917422 7422 0453

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
місц
евог
о 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

1106135800    1106135800

1917423 7423 0453

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
метр
опол
ітену

270569551    270569551

1917424 7424 0453

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
метр
опол
ітену

2180837500    2180837500

1917426 7426 0455

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
елек
трот
ранс
порт
у

     

1917441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

306455779    306455779



1917442 7442 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

2271232871    2271232871

1917461 7461 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

     

1917462 7462 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
субв

     



енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету

1917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 

     



Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

1917700 7700 0133

Реа
ліза
ція 
прог
рам 
допо
моги
і 
гран
тів 
Євр
опей
сько
го 
Сою
зу, 
уряд
ів 
іноз
емн
их 
дер
жав,
міжн
арод
них 
орга
ніза
цій, 
доно
рськ
их 
уста
нов

     

2000000   Деп
арта
мен
т 
інф
орм
ацій
но-
ком

355363325 11460325 8388930 810800 343903000



унік
ацій
них 
техн
олог
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2010000   

Деп
арта
мент
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
техн
ологі
й 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

355363325 11460325 8388930 810800 343903000

2010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
техн
ологі
й у 
місті
Києв
і

11460325 11460325 8388930 810800  



2017520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

343903000    343903000

2300000   

Деп
арта
мен
т 
сусп
ільн
их 
ком
унік
ацій
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

273134379 273134379 15848150 588500  

2310000   

Деп
арта
мент
суспі
льни
х 
кому
ніка
цій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

273134379 273134379 15848150 588500  

2310160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
суспі
льни

22009279 22009279 15848150 588500  



х 
кому
ніка
цій у
місті
Києв
і

2310180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

64799100 64799100    

2318410 8410 0830

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

181256000 181256000    

2318420 8420 0830

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

5070000 5070000    

2600000   

Упр
авлі
ння 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

14775388 6619388 4307380 252600 8156000



2610000   

Упра
влін
ня 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

14775388 6619388 4307380 252600 8156000

2610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
тури
зму 
та 
про
моці
й у 
місті
Києв
і

6002588 6002588 4307380 252600  

2617622 7622 0470

Реа
ліза
ція 
прог
рам 
і 
захо
дів в
галу
зі 
тури
зму 
та 
куро
ртів

8772800 616800   8156000

2700000   Деп
арта
мен
т 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 

87501299 84102299 53041193 991565 3399000



Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2710000   

Деп
арта
мент
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

87501299 84102299 53041193 991565 3399000

2710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій у 
місті
Києв
і

53074420 53074420 34350000 480000  

2717693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

34426879 31027879 18691193 511565 3399000

2800000   Упр
авлі
ння 
еко
логії
та 
при
род
них 
ресу

1097144005 74994293 8549630 614000 1022149712



рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2810000   

Упра
влін
ня 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1097144005 74994293 8549630 614000 1022149712

2810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
у 
місті
Києв
і

15061453 15061453 8549630 414000  

2816030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк

1028149712 6000000   1022149712



тів

2817130 7130 0421

Здій
снен
ня 
захо
дів із
земл
еуст
рою

     

2817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

2817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 

     



влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2818120 8120 0320

Захо
ди з 
орга
ніза
ції 
ряту
ванн
я на 
вода
х

48155730 48155730    

2818330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

5777110 5777110  200000  

2818340 8340 0540 При
родо

     



охор
онні 
захо
ди 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів

3000000   

Деп
арта
мен
т 
муні
цип
аль
ної 
безп
еки 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

619651861 302328308 17574690 1957800 317323553

3010000   

Деп
арта
мент
муні
ципа
льно
ї 
безп
еки 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

619651861 302328308 17574690 1957800 317323553

3010160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
циві
льно
го 
захи

28855054 28855054 17574690 1957800  



сту 
та 
безп
еки 
у 
місті
Києв
і

3017693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

317323553    317323553

3018110 8110 0320

Захо
ди із
запо
біган
ня 
та 
лікві
дації
надз
вича
йних
ситу
ацій 
та 
насл
ідків 
стихі
йног
о 
лиха

81204200 81204200    

3018230 8230 0380

Інші 
захо
ди 
гром
адсь
кого 
поря
дку 
та 
безп
еки

13834700 13834700    

3018240 8240 0380

Захо
ди 
та 
робо
ти з 
тери
торі
альн
ої 
обор
они

2360260 2360260    

3019800 9800 0180 Суб
венц
ія з 
місц
евог
о 

176074094 176074094    



бюд
жету
дер
жав
ному
бюд
жету
на 
вико
нанн
я 
прог
рам 
соці
альн
о-
екон
оміч
ного
розв
итку 
регіо
нів

3100000   

Деп
арта
мен
т 
ком
уна
льн
ої 
вла
сно
сті 
м. 
Киє
ва 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

35594169 35594169 24230460 774900  

3110000   Деп
арта
мент
кому
наль
ної 
влас
ності
м. 
Києв
а 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ

35594169 35594169 24230460 774900  



ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3110160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
кому
наль
ної 
влас
ності
у 
місті
Києв
і

35594169 35594169 24230460 774900  

3117693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

     

3200000   

Упр
авлі
ння 
з 
пита
нь 
рек
лам
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

44444612 5599612 3802290 140800 38845000

3210000   Упра
влін
ня з 
пита
нь 
рекл
ами 
вико
навч
ого 

44444612 5599612 3802290 140800 38845000



орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3210160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
рекл
ами 
у 
місті
Києв
і

5599612 5599612 3802290 140800  

3217693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

38845000    38845000

3300000   

Деп
арта
мен
т з 
пита
нь 
реєс
трац
ії 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

24650945 24650945 17815340 493200  

3310000   Деп
арта
мент
з 
пита
нь 
реєс
трац
ії 
вико

24650945 24650945 17815340 493200  



навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3310160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
відп
овід
ній 
сфе
рі у 
міст
ах 
(міст
і 
Києв
і), 
сели
щах,
села
х, 
тери
торі
альн
их 
гром
адах

24650945 24650945 17815340 493200  

3400000   

Деп
арта
мен
т 
(Цен
тр) 
над
анн
я 
адмі
ніст
рати
вни
х 
пос
луг 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

48225651 48225651 32544870 1350900  



3410000   

Деп
арта
мент
(Цен
тр) 
нада
ння 
адмі
ністр
атив
них 
посл
уг 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

48225651 48225651 32544870 1350900  

3410160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
нада
ння 
адмі
ністр
атив
них 
посл
уг у 
місті
Києв
і

48225651 48225651 32544870 1350900  

3500000   Деп
арта
мен
т 
про
мис
лов
ості 
та 
роз
витк
у 
підп
риє
мни
цтва
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 

547907747 547907747 17220370 596500  



місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

3510000   

Деп
арта
мент
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итку 
підп
риє
мни
цтва
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

547907747 547907747 17220370 596500  

3510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итку 
підп
риє
мни
цтва
у 
місті
Києв
і

23465307 23465307 17220370 596500  

3517610 7610 0411 Спр
иянн
я 
розв
итку 
мал
ого 
та 
сере
дньо
го 
підп
риє
мни

12750000 12750000    



цтва

3517611 7611 0490

Забе
зпеч
ення
нага
льни
х 
потр
еб 
фун
кціо
нува
ння 
дер
жав
и в 
умов
ах 
воєн
ного
стан
у

511692440 511692440    

3600000   

Деп
арта
мен
т 
зем
ель
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

107110561 47110561 33633770 2365100 60000000

3610000   

Деп
арта
мент
земе
льни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

107110561 47110561 33633770 2365100 60000000

3610160 0160 0111 Кері
вниц
тво і

47110561 47110561 33633770 2365100  



упра
влін
ня у 
сфе
рі 
земе
льни
х 
відн
осин
у 
місті
Києв
і

3617650 7650 0490

Про
веде
ння 
експ
ертн
ої 
грош
ової 
оцін
ки 
земе
льно
ї 
діля
нки 
чи 
прав
а на 
неї

     

3617693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

60000000    60000000

3700000   

Деп
арта
мен
т 
фін
ансі
в 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

8167352787 3326915374 33190680   

3710000   Деп
арта

8167352787 3326915374 33190680   



мент
фіна
нсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
реал
ізаці
ї 
бюд
жетн
ої 
полі
тики 
у 
місті
Києв
і

53539876 53539876 33190680   

3717693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

2345054162 2345054162    

3718600 8600 0170

Обс
луго
вува
ння 
місц
евог
о 
борг
у

928321336 928321336    

3718710 8710 0133

Резе
рвни
й 
фон
д 
місц
евог
о 
бюд
жету

4840437413     

3800000   Деп
арта

40056202 26561346 18807000 516800 13494856



мен
т 
внут
ріш
ньог
о 
фін
анс
овог
о 
конт
рол
ю та
ауд
иту 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

3810000   

Деп
арта
мент
внут
рішн
ього 
фіна
нсов
ого 
конт
рол
ю та
ауди
ту 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

34810402 21315546 14945490 402000 13494856

3810160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
внут
рішн
ього 
фіна
нсов

21315546 21315546 14945490 402000  



ого 
конт
рол
ю та
ауди
ту в 
місті
Києв
і

3817693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

13494856    13494856

3820000   

Упра
влін
ня 
(інсп
екці
я) 
сам
овря
дног
о 
конт
рол
ю 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

5245800 5245800 3861510 114800  

3820160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
сам
овря
дног
о 
конт
рол
ю у 
місті
Києв
і

5245800 5245800 3861510 114800  

4000000   Гол
осії
вськ
а 
рай
онн
а в 
міст

1805236808 1786825208 1181072931 148405000 18411600



і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4010000   

Голо
сіївс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

1805236808 1786825208 1181072931 148405000 18411600

4010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Голо
сіївс
ькою
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

112662313 112662313 83373030 5635000  

4011010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

569200606 569200606 377992600 54139540  

4011021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно

348903497 348903497 181569692 70262400  



ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4011022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

57294711 57294711 32413800 8505120  

4011031 1031 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 

437314760 437314760 312972880   



освіт
и

4011032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

33075500 33075500 27111066   

4011061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

6280936 6280936 5148308   

4011070 1070 0960 Над
ання

28959921 28959921 22188900 1376300  



поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

54424052 54424052 43365087 1199400  

4011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

28889079 28889079 22394200 624500  

4011142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

52490 52490    

4011151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив

10175928 10175928 8006550 238440  



но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4011152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4011200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи

3008800 3008800 1625000   



ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4013111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

378900 378900    

4013113 3113 1040

Підт
римк
а та 
утри
ман
ня 
мал
их 
груп
ових
буди
нків

92809 92809    

4013121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 

10479795 10479795 8329340 142200  



забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

4013123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

118700 118700    

4013132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

16394502 16394502 11565906 1808400  

4013133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

20340 20340    

4013241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн

841887 841887 557005 77500  



ого 
забе
зпеч
ення

4013242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

3337484 3337484    

4014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

27321520 27321520 19069740 1979800  

4014060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

2497490 2497490 1465240 335000  

4014081 4081 0829 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури

2631330 2631330 2090430   



і 
мист
ецтв
а

4015031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

30353168 30353168 18646993 2081400  

4015061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

666357 666357    



4016011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

3256200    3256200

4016015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4016020 6020 0620

Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

     

4016030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст

15155400    15155400



рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

4017321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4017670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4100000   

Дар
ниц
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2874434962 2857632962 1959616926 214354689 16802000

4110000   

Дар
ниць
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2874434962 2857632962 1959616926 214354689 16802000

4110160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 

123500972 123500972 91763620 4829100  



Дар
ниць
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4111010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

1023129911 1023129911 720833100 84612200  

4111021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

582024444 582024444 286912549 103824100  

4111022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 

45172925 45172925 17519500 8434420  



для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4111031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

768379556 768379556 614698369   

4111032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 

29805567 29805567 24430783   



потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4111061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

12336153 12336153 10111601   

4111070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

77655211 77655211 57456900 4231700  

4111080 1080 0960 Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист

47647146 47647146 36885200 1911600  



ецьк
ими 
шко
лам
и

4111141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

39763756 39763756 28705800 725700  

4111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

66970 66970    

4111151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

11473634 11473634 7440850 361400  

4111152 1152 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 

1448333 1448333 1187164   



раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

4111200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

3313200 3313200 1779700   

4113031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4113105 3105 1010 Над
ання
реаб
іліта
ційн

14834770 14834770 9668111 1109430  



их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

4113111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

120000 120000    

4113121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял

8974644 8974644 6800706 228000  



ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

4113123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

115000 115000    

4113132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

11580396 11580396 7894540 1069100  

4113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

108750 108750    

4113192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст

573480 573480    



ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4113210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

78000 78000    

4113241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2809111 2809111 1908150 137970  

4113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

7325809 7325809 913765   

4114030 4030 0824 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі

25831863 25831863 19682800 916900  



отек

4114060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

9410400 9410400 6450600 894300  

4114081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2552745 2552745 1872300 41500  

4114082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

66000 66000    

4115031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 

7199966 7199966 4700818 1027269  



кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

334250 334250    

4116011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2500000    2500000



4116015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4116020 6020 0620

Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

     

4116030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

14302000    14302000

4117321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл

     



адів

4117670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4117691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 

     



Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4200000   

Дес
нян
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2609945982 2593453533 1793689383 226685700 16492449

4210000   

Десн
янсь
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2609945982 2593453533 1793689383 226685700 16492449

4210160 0160 0111 Кері
вниц
тво і

135023300 135023300 101920420 4811300  



упра
влін
ня 
Десн
янсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4211010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

893964143 893964143 613493900 107153900  

4211021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

661567135 661567135 371350243 102668600  

4211031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

646212752 646212752 522554820   



4211061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

10486958 10486958 8595867   

4211070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

27641710 27641710 20463700 1154000  

4211080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

66242563 66242563 52377050 1938900  

4211141 1141 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 

40915339 40915339 31358800 1224900  



у 
сфе
рі 
освіт
и

4211142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

65160 65160    

4211151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

8622706 8622706 6423750 459500  

4211152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4211200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 

2324700 2324700 1247800   



дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4213031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4213111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла

100000 100000    



дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4213121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

10445700 10445700 7996475 334400  

4213123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

370800 370800    

4213132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

7458840 7458840 5219760 844000  



4213133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

53470 53470    

4213192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

1004290 1004290    

4213210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

55037 55037    

4213241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе

6161782 6161782 4440534 245200  



рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4213242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

8669874 8669874 1175844   

4214030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

16960470 16960470 12632200 1134900  

4214060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

3552386 3552386 1999400 793800  

4214081 4081 0829 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши

1767250 1767250 1304300   



х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

4215031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

29997234 29997234 21470000 1481800  

4215041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

3292745 3292745 1725500 931300  

4215061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 

9048856 9048856 4751856 1509200  



"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2818450    2818450

4216020 6020 0620 Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому

     



наль
ні 
посл
уги

4216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

13673999    13673999

4217321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4217323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

4217670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4217691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо

     



дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам



овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4300000   

Дніп
ров
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2754858953 2735353276 1887396580 245208496 19505677

4310000   

Дніп
ровс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2754858953 2735353276 1887396580 245208496 19505677

4310160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Дніп
ровс
ькою
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

135794452 135794452 102614600 5050500  



4311010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

825066882 825066882 569361600 91204100  

4311021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

668616704 668616704 381569935 118565486  

4311022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов

42387470 42387470 22224400 9085700  



ого 
розв
итку

4311023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

44578533 44578533 29071200 1562000  

4311031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

613083799 613083799 491168226   

4311032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 

39290197 39290197 32205081   



сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4311033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

3352052 3352052 2747594   

4311061 1061 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

9857073 9857073 8079568   



и

4311070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

42802861 42802861 30683100 3873900  

4311080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

98448768 98448768 77586926 3088800  

4311141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

44522677 44522677 33124500 906000  

4311142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

101390 101390    

4311151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял

11864657 11864657 8730700 550200  



ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4311152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4311200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 

3948400 3948400 2117400   



особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4313031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4313105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

22783177 22783177 15946474 1731567  

4313111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла

138000 138000    



дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4313113 3113 1040

Підт
римк
а та 
утри
ман
ня 
мал
их 
груп
ових
буди
нків

103003 103003    

4313121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

8702955 8702955 6747300 216208  

4313123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

450000 450000    

4313132 3132 1040 Утри
ман

19129174 19129174 13267200 2366355  



ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

4313133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

63390 63390    

4313192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

565695 565695    

4313210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

60000 60000    



4313241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

7070710 7070710 3800254 412400  

4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

6080000 6080000    

4314010 4010 0821

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

3121727 3121727    

4314030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

28340074 28340074 20055832 2427500  

4314060 4060 0828 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 

6384784 6384784 3443870 1228000  



клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

4314081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2856772 2856772 2151939 62580  

4315031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

44232067 44232067 29511717 2877200  

4315061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 

107500 107500    



здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4316011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2299200    2299200

4316015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4316020 6020 0620 Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста

     



нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

4316030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

17206477    17206477

4317670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4317691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто

     



ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4400000   Обо
лон

2294861303 2276193642 1581443587 184062500 18667661



ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4410000   

Обо
лонс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2294861303 2276193642 1581443587 184062500 18667661

4410160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Обо
лонс
ькою
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

119470931 119470931 91709260 3479000  

4411010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

660118769 660118769 444091900 82761800  

4411021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 

586279793 586279793 351749471 78191200  



закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4411022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

45364530 45364530 20522340 6154800  

4411031 1031 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага

524601069 524601069 421254550   



льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4411032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

22509209 22509209 18450184   

4411061 1061 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо

8454001 8454001 6929509   



ї 
освіт
и

4411070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

77751921 77751921 58573900 4799000  

4411080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

73852283 73852283 58468800 2129300  

4411141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

43427801 43427801 32229500 1540500  

4411142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

59730 59730    

4411151 1151 0990 Забе
зпеч

5144887 5144887 3912700 273400  



ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4411152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4411200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт

3290500 3290500 1757800   



римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4413105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

15148945 15148945 10969709 609600  

4413111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме

60000 60000    



йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4413113 3113 1040

Підт
римк
а та 
утри
ман
ня 
мал
их 
груп
ових
буди
нків

78988 78988    

4413121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

9982800 9982800 7506500 433300  

4413123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

438491 438491    

4413132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

11629800 11629800 8129800 1585500  

4413192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 

650000 650000    



підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4413210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

51104 51104    

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

6350000 6350000    

4414030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

22085490 22085490 16602500 1404100  

4414070 4070 0823 Фіна
нсов
а 
підт

1299408 1299408    



римк
а 
кіне
мато
граф
ії

4414081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2210120 2210120 1652600 70900  

4415031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

33104681 33104681 25745400 630100  

4415061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 

1330058 1330058    



для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4416011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

4466861    4466861

4416015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4416020 6020 0620 Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро

     



бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

4416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

14200800    14200800

4417441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

     

4417670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4417691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно

     



ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад



и

4500000   

Печ
ерс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

1103016330 1085790431 755601834 70889120 17225899

4510000   

Печ
ерсь
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

1103016330 1085790431 755601834 70889120 17225899

4510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Печ
ерсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

106478462 106478462 80384310 2823800  

4511010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

182745018 182745018 118617900 16553700  

4511021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере

337974231 337974231 201781088 44238120  



дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4511031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

251574465 251574465 199586584   

4511041 1041 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

     

4511061 1061 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада

4005428 4005428 3283138   



ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4511070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

22661754 22661754 17447600 845100  

4511080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

94749779 94749779 75671100 2203700  

4511141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

17227105 17227105 13096400 531600  

4511142 1142 0990 Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе

12670 12670    



рі 
освіт
и

4511151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

3633048 3633048 2382550 178600  

4511152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4511200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада

712500 712500 383200   



ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4513111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

30000 30000    

4513121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе

6516111 6516111 5017600 125100  



зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

4513132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

9359200 9359200 6661600 989100  

4513192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

546000 546000    

4513210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь

23400 23400    



ких 
робі
т

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2320826 2320826 350700   

4514030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

22750750 22750750 16290000 2081000  

4514081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2162360 2162360 1679400   

4515031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 

18535954 18535954 11781500 319300  



шкіл

4515061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

323037 323037    

4516011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

885900    885900

4516020 6020 0620 Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста

     



нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

4516030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

16339999    16339999

4517670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4600000   

Поді
льс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

1677730368 1662658120 1160929868 125618400 15072248

4610000   Поді
льсь
ка 
райо

1677730368 1662658120 1160929868 125618400 15072248



нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

4610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Поді
льсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

103557776 103557776 79187910 2540900  

4611010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

446681044 446681044 317128200 40940798  

4611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

396717604 396717604 238039010 58639817  

4611022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 

45392310 45392310 22341775 8388523  



освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4611025 1025 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен

29443730 29443730 16003948 3930937  



ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

4611026 1026 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
між
шкіл
ьни
ми 
ресу
рсни
ми 
цент
рам
и

4017006 4017006 2889444 410184  

4611031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

360274671 360274671 280525237   

4611032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага

26830248 26830248 21992012   



льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4611035 1035 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

17724235 17724235 14528063   



4611061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

5629757 5629757 4614555   

4611070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

22641312 22641312 15260371 2867468  

4611080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

106116691 106116691 83708248 3130139  

4611141 1141 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 

19888056 19888056 14700033 370235  



у 
сфе
рі 
освіт
и

4611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

54400 54400    

4611151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

3545607 3545607 2694221 40899  

4611152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4611200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 

1214500 1214500 652300   



дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4613105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

2002986 2002986 1507869 100054  

4613111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних

137800 137800    



житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4613121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

7498100 7498100 5900300 114700  

4613123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

60000 60000    

4613132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

19239717 19239717 12967200 1834400  



4613133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

514400 514400    

4613192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

390000 390000    

4613210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

26900 26900    

4613241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе

586757 586757 446950 28346  



рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4613242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4645841 4645841    

4614030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

20440653 20440653 14667493 1516157  

4614081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2047957 2047957 1591852 42143  

4615031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль

10975373 10975373 7712726 173668  



них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4615061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

2914356 2914356 682987 549032  

4616011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

1245300    1245300

4616020 6020 0620 Забе
зпеч
ення

     



фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

4616030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

13826948    13826948

4617323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4617670 7670 0490 Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва

     



ння

4617691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга

     



нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4700000   

Свя
тош
инс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2688410637 2676003708 1848411058 216154920 12406929

4710000   

Свят
оши
нськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2688410637 2676003708 1848411058 216154920 12406929

4710160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Свят
оши
нськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв

126414734 126414734 95735210 3725400  



і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4711010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

869151853 869151853 602050500 80215600  

4711021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

618988414 618988414 357131343 101063200  

4711022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре

59062450 59062450 30165100 7950300  



кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4711026 1026 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
між
шкіл
ьни
ми 
ресу
рсни
ми 
цент
рам
и

9467600 9467600 6337000 593900  

4711031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

593667197 593667197 476626460   

4711032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 

31441643 31441643 25771834   



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4711061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

9565239 9565239 7840360   

4711070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо

102863368 102863368 70319100 8801900  



ти з 
діть
ми

4711080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

81610187 81610187 64841100 1707500  

4711141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

39308314 39308314 27844700 1634900  

4711142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

85950 85950    

4711151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

3869359 3869359 2792700 152500  

4711152 1152 0990 Забе
зпеч

1448333 1448333 1187164   



ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

4711200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

2418000 2418000 1299000   

4713031 3031 1030 Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

     



відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

4713105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

19217223 19217223 12366378 1279402  

4713111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 

54000 54000    



прий
омн
их 
сіме
й

4713121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

11625122 11625122 9120000 113320  

4713123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

20000 20000    

4713132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

16052532 16052532 9757803 2143000  

4713133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

51750 51750    

4713192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь

1466700 1466700    



ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4713210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

68000 68000    

4713241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

1936793 1936793 1128520 32198  

4713242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи

7812219 7812219 1352050   



сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4714030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

19121510 19121510 14128700 1516300  

4714060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

5870800 5870800 3852400 1082600  

4714081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2983800 2983800 2318400 43000  

4715031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал

40292358 40292358 24445236 4099900  



ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4715041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

     

4715061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 

68260 68260    



регіо
ну

4716011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2210900    2210900

4716015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4716020 6020 0620

Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а
бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

     

4716030 6030 0620 Орга
ніза
ція 

10196029    10196029



благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

4717321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4717323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4717670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4717691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ

     



ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4800000   Сол
ом'я
нськ
а 
рай

2300682028 2283733978 1603662386 192893938 16948050



онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4810000   

Сол
ом'я
нськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2300682028 2283733978 1603662386 192893938 16948050

4810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Сол
ом'я
нськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

132379930 132379930 96289800 6059600  

4811010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

583777048 583777048 406668800 62544800  

4811021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 

644381639 644381639 387961874 103890839  



закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4811022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

33874121 33874121 21881098 2858339  

4811025 1025 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб

26181069 26181069 16043851 2093540  



іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

4811031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

466248136 466248136 377578795   

4811032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно

39915158 39915158 32717349   



ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4811035 1035 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

16815983 16815983 13783577   

4811061 1061 0921 Над 7577488 7577488 6211056   



ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4811070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

94623224 94623224 67922703 8802022  

4811080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

100541746 100541746 80294400 1810200  

4811141 1141 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 

37691080 37691080 28898739 540183  



сфе
рі 
освіт
и

4811142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

72600 72600    

4811151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

2578655 2578655 2037987   

4811152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1448333 1448333 1187164   

4811200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер

1372000 1372000 738400   



жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4813105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

3447172 3447172 2387600 94300  

4813111 3111 1040 Утри
ман

190000 190000    



ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4813121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

10253838 10253838 7852500 171414  

4813123 3123 1040 Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 

150000 150000    



з 
пита
нь 
сім'ї

4813132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

12821906 12821906 8989700 1550106  

4813133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

20400 20400    

4813192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

680000 680000    

4813210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден

30000 30000    



ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

4813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

1223515 1223515 852288 64900  

4813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

5557979 5557979 700820   

4814030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

26076920 26076920 19569160 1431400  

4814060 4060 0828 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 

2476390 2476390 1776220 261100  



цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

4814081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2886140 2886140 2266590 84400  

4815031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

28284008 28284008 19051915 636795  

4815061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 

157500 157500    



насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4816011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

3760050    3760050

4816015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

13188000    13188000

4817310 7310 0443 Буді
вниц
тво 

     



об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

4817321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4817670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам

     



овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4900000   Шев
ченк
івсь
ка 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст

1919174064 1896254590 1277787211 146054550 22919474



раці
я

4910000   

Шев
ченкі
вськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

1919174064 1896254590 1277787211 146054550 22919474

4910160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Шев
ченкі
вськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

127014029 127014029 95087130 3883100  

4911010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

443867080 443867080 308351100 50335240  

4911021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

423234337 423234337 247808699 62663850  



и

4911022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

32299369 32299369 16405840 8745210  

4911023 1023 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

31083860 31083860 13584200 5997390  



и

4911031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

445218452 445218452 315893434   

4911032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

17657727 17657727 14473550   

4911033 1033 0922 Над
ання
зага

18049391 18049391 14794578   



льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4911061 1061 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

6339548 6339548 5196351   

4911070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

44931659 44931659 34715600 1925810  

4911080 1080 0960 Над
ання

145182425 145182425 113035100 5983100  



спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

4911141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

30343303 30343303 22049880 1185050  

4911142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

59730 59730    

4911151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

2760772 2760772 2187950   

4911152 1152 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив

1448333 1448333 1187164   



но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

4911200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

1669800 1669800 898300   

4913104 3104 1020 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и за 
місц
ем 
про
жив
ання
гром
адян
, які 
не 

     



здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння 
у 
зв'яз
ку з 
похи
лим 
віко
м, 
хвор
обо
ю, 
інва
лідні
стю

4913105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

     

4913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун

98100 98100    



кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

9503765 9503765 7380100 192200  

4913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

44000 44000    

4913133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

9278460 9278460    

4913140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо

     



ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

4913192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

600600 600600    

4913210 3210 1050 Орга
ніза
ція 

25600 25600    



та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

4913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2395203 2395203 1778035 124000  

4913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

3975886 3975886 357500   

4914030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

28660250 28660250 21171000 2184000  

4914040 4040 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
музе
їв і 
вист
авок

1207960 1207960 925200 39600  

4914081 4081 0829 Забе 5731300 5731300 4444500   



зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

4915031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

54053384 54053384 36062000 2796000  

4915041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

7173627 7173627    

4915061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног

2346640 2346640    



о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4916011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

1035174    1035174

4916020 6020 0620 Забе
зпеч
ення
фун
кціо
нува
ння 
підп
риє
мств
, 
уста
нов 
та 
орга
ніза
цій, 
що 
виро
бля
ють, 
вико
нуют
ь 
та/а

     



бо 
нада
ють 
житл
ово-
кому
наль
ні 
посл
уги

4916030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

21884300    21884300

4917340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

4917670 7670 0490

Внес
ки 
до 
стат
утно
го 
капіт
алу 
суб'є
ктів 
госп
одар
юва
ння

     

4917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад

     



ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и



Х Х Х УСЬ
ОГО 58084181385 41267162377 18209166365 2104398212 11976581595

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 5

до рішення Київської міської ради
09.12.2021 N 3704/3745

(в редакції рішення Київської міської ради
від 08.12.2022 N 5826/5867)

Міжбюджетні трансферти бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000
 (код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

I. Трансферти до загального фонду бюджету

41021000
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат 
доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових пільг зі сплати 
земельного податку суб'єктам космічної діяльності та літакобудування

81037200

99000000000 Державний бюджет України 81037200

41031200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення нагальних потреб 
функціонування держави в умовах воєнного стану

511692440

99000000000 Державний бюджет України 511692440

41033000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я

231240200

99000000000 Державний бюджет України 231240200

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 5576332600

99000000000 Державний бюджет України 5576332600

41034400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

274800

99000000000 Державний бюджет України 274800

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

23272400

99000000000 Державний бюджет України 23272400

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41037300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах

2460041100

99000000000 Державний бюджет України 2460041100

Х УСЬОГО за розділом I та II, у тому числі: 8883890740

Х загальний фонд 6423849640

Х спеціальний фонд 2460041100



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого бюджету

/
Код бюджету

Код
типової

програмної
класифікац
ії видатків

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

 I. Трансферти до загального фонду бюджету

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 5000000

10510000000  Бюджет Баришівської селищної територіальної громади 5000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 15000000

10525000000  Бюджет Бишівської сільської територіальної громади 15000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 50000000

10511000000  Бюджет Бородянської селищної територіальної громади 50000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 50000000

10515000000  Бюджет Бучанської міської територіальної громади 50000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 30000000

10504000000  Бюджет Великодимерської селищної територіальної громади 30000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 30000000

10545000000  Бюджет Іванківської селищної територіальної громади 30000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 50000000

10552000000  Бюджет Макарівської селищної територіальної громади 50000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 5000000

10554000000  Бюджет Немішаївської селищної територіальної громади 5000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 10000000

10550000000  Бюджет Козинської селищної ради 10000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 10000000

10567000000  Бюджет Феодосіївської сільської територіальної громади 10000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 50000000

21553000000  Бюджет Херсонської міської територіальної громади 50000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 500000

25512000000  Бюджет Коропської селищної територіальної громади 500000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 500000

25528000000  Бюджет Семенівської міської територіальної громади 500000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 2000000

25536000000  Бюджет Городнянської міської територіальної громади 2000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 2000000

25539000000  Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади 2000000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 100000000

25559000000  Бюджет Чернігівської міської територіальної громади 100000000

3019800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 176074094



соціально-економічного розвитку регіонів на виконання Міської цільової 
програми з організації військової служби, виконання військового обов'язку, 
мобілізаційної підготовки і територіальної оборони у місті Києві "Захисник 
Києва" на 2022 - 2024 роки

99000000000 9800 Державний бюджет України 176074094

0719430 9430
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 
та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

6886200

19100000000 9430 Обласний бюджет Тернопільської області 6886200

0719430 9430
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 
та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

5213400

24100000000 9430 Обласний бюджет Чернівецької області 5213400

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

3019800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм
соціально-економічного розвитку регіонів на виконання Міської цільової 
програми з організації військової служби, виконання військового обов'язку, 
мобілізаційної підготовки і територіальної оборони у місті Києві "Захисник 
Києва" на 2022 - 2024 роки

490542840

99000000000 9800 Державний бюджет України 490542840

Х Х УСЬОГО за розділом I та II, у тому числі: 1088716534

Х Х загальний фонд 598173694

Х Х спеціальний фонд 490542840

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 7

до рішення Київської міської ради
09.12.2021 N 3704/3745

(в редакції рішення Київської міської ради
від 08.12.2022 N 5826/5867)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію
місцевих/регіональних програм у 2022 році

26000000000
 (код бюджету)

(грн.)
Код

Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцеви
х

бюджеті
в

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

Най
мен
уван
ня

голо
вног

о
розп
оряд
ника
кошт

ів
місц
евог

о
бюд
жету

Наймену
вання

місцевої/
регіонал

ьної
програми

Дата та номер
документа,

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі
бюджет розвитку



/
відп
овід
альн
ого

вико
навц

я,
най
мен
уван
ня

бюд
жетн

ої
прог
рам

и
згідн
о з

Типо
вою
прог
рам
ною
клас
ифік
аціє

ю
вида
тків
та

кред
итув
ання
місц
евих
бюд
жеті

в

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000   

Київ
ська
місь
ка 
рад
а 
(Сек
рета
ріат)

  265697537 265697537  

0110000   

Київ
ська
місь
ка 
рада
(Сек
рет
аріа
т)

  265697537 265697537  

0110180 0180 0133 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

97550000 97550000  



влін
ня

о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

0111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

1725000 1725000  

0113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

161647537 161647537  

0114082 4082 0829 Інші 
захо
ди в 
галу

Програм
а 
вирішенн
я 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 

800000 800000  



зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

10/10

0115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

900000 900000  

0116090 6090 0640 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
житл

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

3075000 3075000  



ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

0200000   

Київ
ська
місь
ка 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  348035644 148035644 200000000 200000000

0220000   

Апа
рат 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  348035644 148035644 200000000 200000000

0220180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Міська 
цільова 
програма
зміцненн
я і 
розвитку 
міжнаро
дних 
зв'язків 
на 2019 -
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.11.2018 N 
2/6053

11442544 11442544  

0222151 2151 0763 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

334286100 134286100 200000000 200000000



они 
здор
ов'я

0227520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Електро
нна 
столиця"
на 2019 -
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
461/6512

2307000 2307000  

0600000   

Деп
арта
мен
т 
осві
ти і 
наук
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  1898233286 1627938242 270295044 13091700

0610000   

Деп
арт
аме
нт 
осві
ти і 
наук
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  1898233286 1627938242 270295044 13091700

0611021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

107000 107000  



закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

0611023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

9830300 1618700 8211600 8072700

0611070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

29236715 27011700 2225015 1719000

0611091 1091 0930 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

781635829 739519529 42116300 550000



фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши
ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

роки"

0611101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

611453603 497709854 113743749 250000

0611110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

400195694 299028394 101167300 2500000

0611120 1120 0950 Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 
пере
підго

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

51722645 48891565 2831080



товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

2023 
роки"

0611141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

13051500 13051500  

0611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1000000 1000000  

0700000   

Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 
здо
ров'
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  4632448890 3549336462 1083112428 1083112428

0710000   Деп
арт
аме
нт 
охор
они 

  4632448890 3549336462 1083112428 1083112428



здор
ов'я 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

0712010 2010 0731

Бага
топр
офіл
ьна 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

1312900 1312900  

0712010 2010 0731

Бага
топр
офіл
ьна 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

710810395 567223644 143586751 143586751

0712020 2020 0732

Спе
ціалі
зова
на 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

4507 4507  

0712020 2020 0732 Спе
ціалі
зова
на 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

429274672 366796913 62477759 62477759



ю

0712030 2030 0733

Ліка
рськ
о-
аку
шер
ська 
допо
мога
вагіт
ним,
поро
ділл
ям 
та 
ново
наро
дже
ним

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

1405600 1405600  

0712030 2030 0733

Ліка
рськ
о-
аку
шер
ська 
допо
мога
вагіт
ним,
поро
ділл
ям 
та 
ново
наро
дже
ним

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

104037855 85477008 18560847 18560847

0712040 2040 0734

Сан
атор
но-
куро
ртна
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

96630511 86319911 10310600 10310600

0712050 2050 0761

Мед
ико-
соці
альн
ий 
захи
ст 
діте
й-
сирі
т і 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

539586 539586  



0712060 2060 0762

Ство
ренн
я 
банк
ів 
кров
і та 
її 
комп
онен
тів

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

1530000  1530000 1530000

0712070 2070 0724

Екст
рена
та 
шви
дка 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

466204025 466204025  

0712080 2080 0721

Амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю, 
крім 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
допо
моги

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

7191709 7091709 100000 100000

0712090 2090 0722

Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

640500 640500  

0712090 2090 0722 Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

459786655 438385395 21401260 21401260



кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

0712100 2100 0722

Сто
мато
логіч
на 
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

63754605 63504705 249900 249900

0712111 2111 0726

Пер
винн
а 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю, 
що 
нада
єтьс
я 
цент
рам
и 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
(мед
ико-
саніт
арно
ї) 
допо
моги

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

52111815 1893525 50218290 50218290

0712141 2141 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди з 
імун
опро
філа
ктик
и

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

24706200 24706200  

0712143 2143 0763 Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди 

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

7155400 7155400  



про
філа
ктик
и 
ВІЛ-
інфе
кції/
СНІ
Ду

роки"

0712144 2144 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
хвор
их 
на 
цукр
овий
та 
нецу
кров
ий 
діаб
ет

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

40144850 40144850  

0712145 2145 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
онко
логіч
них 
хвор
их

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

157671440 157671440  

0712151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

4740500 4740500  

0712151 2151 0763 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

12329085 11526892 802193 802193



сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

0712152 2152 0763

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програма
"Громадс
ьке 
здоров'я 
на 2022 -
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

74980300 74980300  

0712152 2152 0763

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

1789275280 1141610952 647664328 647664328

0717322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
цільова 
програма
"Здоров'
я киян" 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

126210500  126210500 126210500

0800000   

Деп
арта
мен
т 
соці
аль
ної 
полі
тики
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  1984751976 1980247876 4504100 2225000

0810000   Деп
арт
аме

  1984751976 1980247876 4504100 2225000



нт 
соці
альн
ої 
полі
тик
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

0813191 3191 1030

Інші 
вида
тки 
на 
соці
альн
ий 
захи
ст 
вете
рані
в 
війн
и та 
прац
і

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

304316100 304316100  

0813191 3191 1030

Інші 
вида
тки 
на 
соці
альн
ий 
захи
ст 
вете
рані
в 
війн
и та 
прац
і

Міська 
цільова 
програма
з 
організа
ції 
військов
ої 
служби, 
виконанн
я 
військов
ого 
обов'язку
, 
мобіліза
ційної 
підготовк
и і 
територі
альної 
оборони 
у місті 
Києві 
"Захисни
к Києва" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.01.2022 N 
4175/4216

100000000 100000000  

0813192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

11390000 11390000  



підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

0813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

111416608 107137508 4279100 2000000

0813241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 

Міська 
цільова 
програма
"Запобіга
ння та 
протидія 
домашнь
ому 
насильст
ву та/або
насильст
ву за 
ознакою 
статі на 
2022 - 
2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1238/1279

23916400 23691400 225000 225000



захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

роки"

0813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

8505800 8505800  

0813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

979660500 979660500  

0813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2015280 2015280  

0813032 3032 1070 Над
ання
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

17000000 17000000  



адян
з 
опла
ти 
посл
уг 
зв'яз
ку

2024 
роки"

0813033 3033 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

99773602 99773602  

0813035 3035 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

690000 690000  

0813036 3036 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
елек

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

326067686 326067686  



трот
ранс
порт
ом 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

0900000   

Слу
жба 
у 
спр
авах
діте
й та 
сім'ї
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  90826257 90826257  

0910000   

Слу
жба 
у 
спра
вах 
діте
й та
сім'ї 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  90826257 90826257  

0913112 3112 1040 Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
діте
й та 
їх 
соці
альн

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

13996400 13996400  



ого 
захи
сту

0913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

24916125 24916125  

0913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

1728000 1728000  

0913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Запобіга
ння та 
протидія 
домашнь
ому 
насильст
ву та/або
насильст
ву за 
ознакою 
статі на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1238/1279

376100 376100  

0913140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

8779800 8779800  



я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

0913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

40070532 40070532  

0913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

959300 959300  

1000000   Деп
арта
мен
т 
кул

  850560635 814754135 35806500



ьтур
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1010000   

Деп
арт
аме
нт 
куль
тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  850560635 814754135 35806500

1011023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

2209900 2164900 45000

1011080 1080 0960 Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

525000 165000 360000



мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

2023 
роки"

1011101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

109489116 101893416 7595700

1011110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

166091251 138611451 27479800

1011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

675000 675000  

1014010 4010 0821 Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

352144688 352104688 40000



1014020 4020 0822

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
філа
рмо
ній, 
худо
жніх 
і 
музи
чних
коле
ктиві
в, 
анса
мблі
в, 
конц
ертн
их 
та 
цирк
ових
орга
ніза
цій

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

74936815 74936815  

1014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

10000  10000

1014040 4040 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
музе
їв і 
вист
авок

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

276000  276000

1014060 4060 0828 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

5455862 5455862  



ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

1014070 4070 0823

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
кіне
мато
гра
фії

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

11000000 11000000  

1014081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

127747003 127747003  

1100000   

Деп
арта
мен
т 
мол
оді 
та 
спо
рту 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  475748008 465763368 9984640 4950000

1110000   Деп
арт
аме
нт 
мол
оді 
та 

  475748008 465763368 9984640 4950000



спор
ту 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

1113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

15160325 15160325  

1113140 3140 1040

Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

114218461 114218461  

1115011 5011 0810 Про
веде

Комплек
сна 

Рішення 
Київської 

18200482 18200482  



ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
з 
олім
пійс
ьких
виді
в 
спор
ту

міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

1115012 5012 0810

Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
з 
неол
імпій
ськи
х 
виді
в 
спор
ту

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

8000458 8000458  

1115021 5021 0810

Утри
ман
ня 
цент
рів 
фізи
чної 
куль
тури
і 
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю і
реаб
іліта
ційн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

748100 748100  

1115022 5022 0810 Про
веде
ння 
навч
альн
о-

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

2285700 2285700  



трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
та 
захо
дів 
зі 
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю

та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

1115031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

77863783 75786272 2077511 1150000

1115032 5032 0810

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
их 
това
рист
в

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

110980730 110980730  

1115033 5033 0810 Забе
зпеч

Комплек
сна 

Рішення 
Київської 

44907129 37000000 7907129 3800000



ення
підго
товк
и 
спор
тсме
нів 
шко
лам
и 
вищ
ої 
спор
тивн
ої 
май
стер
ності

міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

1115041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

18414200 18414200  

1115042 5042 0810

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд, 
які 
нале
жать
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
ої 
спря
мов
анос
ті

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

4036400 4036400  

1115061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

4771040 4771040  



ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

1115062 5062 0810

Підт
римк
а 
спор
ту 
вищ
их 
дося
гнен
ь та 
орга
ніза
цій, 
які 
здій
сню
ють 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
у 
діял
ьніст
ь в 
регіо
ні

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

55831200 55831200  

1115063 5063 0810 Забе
зпеч
ення
діял

Комплек
сна 
міська 
цільова 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 

330000 330000  



ьнос
ті 
цент
ралі
зова
ної 
бухг
алте
рії

програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

4034/4075

1200000   

Деп
арта
мен
т 
жит
лов
о-
ком
уна
льн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  918200421 222746930 695453491 695453491

1210000   

Деп
арт
аме
нт 
жит
лово
-
кому
наль
ної 
інфр
аст
рук
тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  918200421 222746930 695453491 695453491

1216011 6011 0610 Експ
луат
ація 

Комплек
сна 
цільова 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

90000000  90000000 90000000



та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

27.05.2021 N 
1241/1282

1216012 6012 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті з 
виро
бниц
тва, 
тран
спор
тува
ння, 
пост
ачан
ня 
тепл
ової 
енер
гії

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

18270400  18270400 18270400

1216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

193873721 181936920 11936801 11936801

1217310 7310 0443 Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

549892000  549892000 549892000



ства

ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

1217640 7640 0470

Захо
ди з 
енер
гозб
ере
жен
ня

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

23027400 23027400  

1217693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

30823030 5468740 25354290 25354290

1218330 8330 0540 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

12313870 12313870  



1400000   

Деп
арта
мен
т 
місь
кого
благ
оуст
рою
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  24494720 24494720  

1410000   

Деп
арт
аме
нт 
місь
кого
благ
оус
тро
ю 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  24494720 24494720  

1416030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Міська 
цільова 
програма
контрол
ю за 
утриман
ням 
домашні
х тварин 
та 
регулюв
ання 
чисельно
сті 
безприту
льних 
тварин 
гуманни
ми 
методам
и на 
2020 -
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
24.12.2020 N 
20/20

24494720 24494720  



роки

1500000   

Деп
арта
мен
т 
буді
вни
цтва
та 
жит
лов
ого 
забе
зпеч
енн
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  345000000  345000000 345000000

1510000   

Деп
арт
аме
нт 
буді
вниц
тва 
та 
жит
лово
го 
забе
зпеч
ення
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  345000000  345000000 345000000

1516081 6081 0610 Буді
вниц
тво 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн

Міська 
цільова 
програма
забезпеч
ення 
житлом 
громадя
н, які 
потребу
ють 
поліпшен
ня 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.07.2022 N 
4889/4930

15000000  15000000 15000000



я 
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

житлови
х умов, 
на 2022 -
2024 
роки

1516082 6082 0610

При
дбан
ня 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн
я 
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
забезпеч
ення 
житлом 
громадя
н, які 
потребу
ють 
поліпшен
ня 
житлови
х умов, 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.07.2022 N 
4889/4930

330000000  330000000 330000000

1600000   

Деп
арта
мен
т 
міст
обу
дув
анн
я та 
архі
тект
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  8540000 540000 8000000 8000000

1610000   Деп
арт
аме
нт 
міст
обуд
уван
ня 
та 
архі
тек
тур

  8540000 540000 8000000 8000000



и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

1617340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

Міська 
цільова 
програма
"Комплек
сна 
програма
реалізаці
ї 
містобуді
вної 
політики 
на 2019 -
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.12.2018 N 
548/6599

540000 540000  

1617350 7350 0443

Розр
обле
ння 
схем
план
уван
ня 
та 
забу
дови
тери
торі
й 
(міст
обуд
івної
доку
мент
ації)

Міська 
цільова 
програма
"Комплек
сна 
програма
реалізаці
ї 
містобуді
вної 
політики 
на 2019 -
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.12.2018 N 
548/6599

8000000  8000000 8000000

1800000   Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 
кул
ьтур
ної 
спа
дщи
ни 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад

  40181547 27396530 12785017 7864500



и 
(КМ
ДА)

1810000   

Деп
арт
аме
нт 
охор
они 
куль
тур
ної 
спад
щин
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  40181547 27396530 12785017 7864500

1814081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

Міська 
цільова 
програма
"Охорон
а та 
збереже
ння 
культурн
ої 
спадщин
и м. 
Києва на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
02.12.2021 N 
3676/3717

32317047 27396530 4920517

1817340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

Міська 
цільова 
програма
"Охорон
а та 
збереже
ння 
культурн
ої 
спадщин
и м. 
Києва на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
02.12.2021 N 
3676/3717

7864500  7864500 7864500

1900000   Деп
арта
мен
т 
тран
спо
ртн
ої 

  3367063730 494651558 2872412172 654434100



інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1910000   

Деп
арт
аме
нт 
тра
нспо
ртн
ої 
інфр
аст
рук
тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  3367063730 494651558 2872412172 654434100

1910180 0180 0133 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Міська 
цільова 
програма
з 
організа
ції 
військов
ої 
служби, 
виконанн
я 
військов
ого 
обов'язку
, 
мобіліза
ційної 
підготовк
и і 
територі
альної 
оборони 
у місті 
Києві 
"Захисни

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.01.2022 N 
4175/4216

26396400 26396400  



к Києва" 
на 2022 -
2024 
роки

1913033 3033 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

52524611 52524611  

1913035 3035 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1355755 1355755  

1913036 3036 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
елек
трот
ранс
порт
ом 

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

146203597 146203597  



окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

1917423 7423 0453

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
метр
опол
ітену

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор
тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

3222900  3222900 3222900

1917426 7426 0455

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
елек
трот
ранс
порт
у

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор
тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

10000000  10000000 10000000

1917441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор
тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

513503300  513503300 513503300

1917442 7442 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

Міська 
цільова 
програма
зовнішнь
ого 
освітлен
ня міста 
Києва на
період 
2019 - 
2022 
років

Рішення 
Київської 
міської ради від 
05.03.2019 N 
183/6839

63898100  63898100 63898100

1917442 7442 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

49760000  49760000 49760000



иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 
2023 
роки

1917442 7442 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

Міська 
цільова 
програма
підвищен
ня 
організа
ції та 
безпеки 
дорожнь
ого руху 
в місті 
Києві до 
2022 
року

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.05.2019 N 
542/7198

268171195 268171195  

1917461 7461 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жнь
ої 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор
тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

14049800  14049800 14049800

1917462 7462 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
транспор
тної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2019 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

2123978072  2123978072



та 
доро
жнь
ої 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету

2023 
роки

1917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон

Міська 
цільова 
програма
підвищен
ня 
організа
ції та 
безпеки 
дорожнь
ого руху 
в місті 
Києві до 
2022 
року

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.05.2019 N 
542/7198

94000000  94000000



дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2000000   

Деп
арта
мен
т 
інф
орм
ацій
но-
ком
унік
ацій
них 
техн
олог
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  650290000 343903000 306387000 306387000

2010000   Деп   650290000 343903000 306387000 306387000



арт
аме
нт 
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
тех
ноло
гій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

2017520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Електро
нна 
столиця"
на 2019 -
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
461/6512

650290000 343903000 306387000 306387000

2300000   

Деп
арта
мен
т 
сусп
ільн
их 
ком
унік
ацій
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  254625100 251125100 3500000 3500000

2310000   Деп
арт
аме
нт 
суспі
льни
х 
кому

  254625100 251125100 3500000 3500000



ніка
цій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

2310180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Міська 
цільова 
програма
"Сприянн
я 
розвитку 
громадя
нського 
суспільст
ва у м. 
Києві на 
2020 - 
2024 рр."

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
452/8025

64799100 64799100  

2318410 8410 0830

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
інформа
ційно-
комуніка
тивної 
сфери 
міста 
Києва на
2022 - 
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2723/2764

184756000 181256000 3500000 3500000

2318420 8420 0830

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
інформа
ційно-
комуніка
тивної 
сфери 
міста 
Києва на
2022 - 
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2723/2764

5070000 5070000  

2600000   Упр
авлі
ння 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вик
она
вчог
о 
орга

  8772800 8772800  



ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2610000   

Упр
авлі
ння 
тур
изму
та 
про
моці
й 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  8772800 8772800  

2617622 7622 0470

Реа
ліза
ція 
прог
рам 
і 
захо
дів в
галу
зі 
тури
зму 
та 
куро
ртів

Міська 
цільова 
програма
розвитку 
туризму 
в місті 
Києві на 
2022 - 
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2724/2765

8772800 8772800  

2700000   Деп
арта
мен
т 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 

     



(КМ
ДА)

2800000   

Упр
авлі
ння 
еко
логії
та 
при
род
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  1502062825 1081239632 420823193 233671010

2810000   

Упр
авлі
ння 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  1502062825 1081239632 420823193 233671010

2816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

1208765102 1027306792 181458310 181458310

2816030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ

Програм
а 
вирішенн
я 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 

500000  500000 500000



оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

10/10

2817130 7130 0421

Здій
снен
ня 
захо
дів 
із 
земл
еуст
рою

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

3008697  3008697

2817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

11712700  11712700 11712700

2817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

144773486  144773486



Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2818120 8120 0320 Захо Комплек Рішення 48155730 48155730  



ди з 
орга
ніза
ції 
ряту
ванн
я на 
вода
х

сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

2818330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

45777110 5777110 40000000 40000000

2818340 8340 0540

При
родо
охор
онні 
захо
ди 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

39370000  39370000

3000000   

Деп
арта
мен
т 
муні
цип
аль
ної 
безп
еки 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  827211481 259638554 567572927 567572927



3010000   

Деп
арт
аме
нт 
муні
ципа
льно
ї 
безп
еки 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  827211481 259638554 567572927 567572927

3017693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Міська 
цільова 
програма
з 
організа
ції 
військов
ої 
служби, 
виконанн
я 
військов
ого 
обов'язку
, 
мобіліза
ційної 
підготовк
и і 
територі
альної 
оборони 
у місті 
Києві 
"Захисни
к Києва" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.01.2022 N 
4175/4216

39710632  39710632 39710632

3018110 8110 0320 Захо
ди із
запо
біган
ня 
та 
лікві
дації
надз
вича
йних
ситу
ацій 
та 
насл
ідків 
стихі
йног

Міська 
цільова 
програма
забезпеч
ення 
готовнос
ті до дій 
за 
призначе
нням 
територі
альної 
підсисте
ми міста 
Києва 
Єдиної 
державн
ої 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
451/8024

118421055 81204200 37216855 37216855



о 
лиха

системи 
цивільно
го 
захисту 
на 2020 -
2023 
роки

3018240 8240 0380

Захо
ди 
та 
робо
ти з 
тери
торі
альн
ої 
обор
они

Міська 
цільова 
програма
з 
організа
ції 
військов
ої 
служби, 
виконанн
я 
військов
ого 
обов'язку
, 
мобіліза
ційної 
підготовк
и і 
територі
альної 
оборони 
у місті 
Києві 
"Захисни
к Києва" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.01.2022 N 
4175/4216

2462860 2360260 102600 102600

3019800 9800 0180

Суб
венц
ія з 
місц
евог
о 
бюд
жету
дер
жав
ном
у 
бюд
жету
на 
вико
нанн
я 
прог
рам 
соці
альн
о-
екон
оміч
ного
розв
итку 
регіо
нів

Міська 
цільова 
програма
з 
організа
ції 
військов
ої 
служби, 
виконанн
я 
військов
ого 
обов'язку
, 
мобіліза
ційної 
підготовк
и і 
територі
альної 
оборони 
у місті 
Києві 
"Захисни
к Києва" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
20.01.2022 N 
4175/4216

666616934 176074094 490542840 490542840

3100000   Деп
арта
мен

  24500000  24500000 24500000



т 
ком
уна
льн
ої 
вла
сно
сті 
м. 
Киє
ва 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

3110000   

Деп
арт
аме
нт 
кому
наль
ної 
влас
нос
ті 
м. 
Києв
а 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  24500000  24500000 24500000

3117693 7693 0490 Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Міська 
цільова 
програма
"Управлі
ння 
об'єктам
и 
комунал
ьної 
власност
і 
територі
альної 
громади 
міста 
Києва на
2022 - 
2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4032/4073

24500000  24500000 24500000



роки"

3500000   

Деп
арта
мен
т 
про
мис
лов
ості 
та 
роз
витк
у 
підп
риє
мни
цтва
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  12750000 12750000  

3510000   

Деп
арт
аме
нт 
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итк
у 
підп
риє
мни
цтв
а 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

  12750000 12750000  

3517610 7610 0411 Спр
иянн
я 
розв
итку 
мал
ого 
та 
сере
дньо
го 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
сприяння
розвитку 
підприєм
ництва, 
промисл
овості та

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.11.2019 N 
59/7632

12750000 12750000  



підп
риє
мни
цтва

споживч
ого ринку
на 2019 -
2022 
роки

3600000   

Деп
арта
мен
т 
зем
ель
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  60760000 60000000 760000 760000

3610000   

Деп
арт
аме
нт 
земе
льни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  60760000 60000000 760000 760000

3617650 7650 0490

Про
веде
ння 
експ
ертн
ої 
грош
ової 
оцін
ки 
земе
льно
ї 
діля
нки 
чи 
прав
а на 
неї

Міська 
цільова 
програма
використ
ання та 
охорони 
земель 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2727/2768

760000  760000 760000



3617693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Міська 
цільова 
програма
використ
ання та 
охорони 
земель 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2727/2768

60000000 60000000  

3700000   

Деп
арта
мен
т 
фін
ансі
в 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

     

4000000   

Гол
осії
вськ
а 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  748646718 602305765 146340953 145637505

4010000   

Голо
сіївс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  748646718 602305765 146340953 145637505



4011010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

554344134 554344134  

4011021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

2305000  2305000 2305000

4011021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

13443640 10000000 3443640 3443640

4011022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

600000 600000  



и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4011070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

500000 500000  

4011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

353608 80000 273608



4013111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

468900 468900  

4013121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10479795 10479795  

4013123 3123 1040 Захо
ди 
дер
жав
ної 

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

68700 68700  



полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

4013123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

50000 50000  

4013132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

530237 408497 121740

4013133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

20340 20340  

4013241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

841887 841887  



соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4013242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

456000 456000  

4013242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2881484 2881484  

4014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

260000 200000 60000

4015031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

6226665 5158565 1068100 800000



дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4015061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

492063 492063  

4016011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

113592815  113592815 113592815



роки

4016011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

100000 100000  

4016015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

4272150  4272150 4272150

4016030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

15155400 15155400  

4017321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

21203900  21203900 21203900



адів роки"

4100000   

Дар
ниц
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1298438285 1099517868 198920417 197124683

4110000   

Дар
ниць
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1298438285 1099517868 198920417 197124683

4111010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1015860711 1015860711  

4111021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

56020253 42020253 14000000 14000000

4111022 1022 0922 Над
ання

Міська 
комплекс

Рішення 
Київської 

2421000 2421000  



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4111070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

3326093 3326093  

4111080 1080 0960 Над
ання
спец

Міська 
комплекс
на 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

992023 184373 807650



іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

18.12.2018 N 
467/6518

4113031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

500000  500000 500000

4113111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

120000 120000  



йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4113121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

8974644 8974644  

4113123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

115000 115000  

4113132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

799520 350000 449520

4113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

108750 108750  

4113192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

573480 573480  



римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

4113210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

78000 78000  

4113241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2809111 2809111  

4113242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

936520 936520  



соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

4113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

6389289 6389289  

4114030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

176700 176700  

4114060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

1520000  1520000 1490000

4115031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 

437694 437694  



альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

4034/4075

4115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

334250 334250  

4116011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

116538764  116538764 116538764



ня 
житл
овог
о 
фон
ду

розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

4116011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

1900000  1900000 1900000

4116015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

3306619  3306619 3306619

4116030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

14302000 14302000  



роки

4117321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

59389300  59389300 59389300

4117691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

508564  508564



ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4200000   

Дес
нян
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1108258866 904296465 203962401 199007283

4210000   

Дес
нянс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1108258866 904296465 203962401 199007283

4213121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10445700 10445700  



зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

4213123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

370800 370800  

4211010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

853634443 852934743 699700 699700

4211080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

2564332 47500 2516832

4213031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

300000  300000 300000

4213111 3111 1040 Утри Міська Рішення 100000 100000  



ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

4213132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

227099 188780 38319

4213133 3133 1040 Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

53470 53470  



полі
тики

2024 
роки

4213192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

1004290 1004290  

4213210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

55037 55037  

4213241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

6194182 6161782 32400



забе
зпеч
ення

4213242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

460000 460000  

4213242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

8209874 8209874  

4214030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

802700  802700 750000

4215031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

2478034 2322034 156000



шкіл

4215041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

718295 256445 461850

4215061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

530000 265520 264480 264480

4215061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

16530991 7746491 8784500 7366000



о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

159861303  159861303 159861303

4216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

13673999 13673999  

4217321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

9500000  9500000 9500000



нов 
та 
закл
адів

Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

4217323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

15233400  15233400 15233400

4217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

Міська 
цільова 
програма
забезпеч
ення 
готовнос
ті до дій 
за 
призначе
нням 
територі
альної 
підсисте
ми міста 
Києва 
Єдиної 
державн
ої 
системи 
цивільно
го 
захисту 
на 2020 -
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
451/8024

5000000  5000000 5000000

4217691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

310917  310917



м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4300000   Дніп
ров
ська
рай
онн
а в 
міст
і 

  980844748 868485910 112358838 108671808



Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4310000   

Дніп
ровс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  980844748 868485910 112358838 108671808

4311010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

798205265 794078065 4127200 4127200

4311021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

30662300 22812300 7850000 7850000

4311022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1061200 521200 540000 540000



ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4311023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

963000 963000  

4311070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

525700 457500 68200



ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4311080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

527480  527480

4313031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

255000  255000 255000

4313111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

138000 138000  



обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4313121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

8702955 8702955  

4313123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

450000 450000  

4313132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

1693719 576819 1116900

4313133 3133 1040 Інші 
захо
ди 

Комплек
сна 
міська 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

63390 63390  



та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

16.12.2021 N 
4034/4075

4313192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

565695 565695  

4313210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

60000 60000  

4313241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

7070710 7070710  



ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

280000 280000  

4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5800000 5800000  

4314010 4010 0821

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

3121727 3121727  

4314030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

210000 160000 50000

4314060 4060 0828 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

534700  534700



ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

4315031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

5520972 5350572 170400

4315061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

107500 107500  



еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4316011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

90184341  90184341 90184341

4316015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

5647067  5647067 5647067

4316030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

17206477 17206477  



2025 
роки

4317691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

1287550  1287550



орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4400000   

Обо
лон
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  775935907 675253485 100682422 96473660

4410000   

Обо
лонс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  775935907 675253485 100682422 96473660

4413121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

9982800 9982800  



их 
служ
б

4413123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

438491 438491  

4411010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

500000 500000  

4411010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

626522869 624722869 1800000 1800000

4411021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

400000 400000  



и

доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

4411021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

57513955 13352300 44161655 44161655

4411022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

8473245 407300 8065945 8065945



итку

4411070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1481600 1371600 110000 110000

4411080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

3215450 83750 3131700

4413111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

60000 60000  



кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4413132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

876183 126000 750183

4413192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

650000 650000  

4413210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 

Міська 
цільова 
програма
"Турбота

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 

51104 51104  



пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

2726/2767

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

370000 370000  

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5980000 5980000  

4414030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

150000 150000  

4414070 4070 0823

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
кіне
мато
гра
фії

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

1299408 1299408  

4415031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

1065181 1065181  



о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

4415061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

41882 41882  

4416011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

37586028  37586028 37586028



житл
овог
о 
фон
ду

житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

4416015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

4750032  4750032 4750032

4416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

14200800 14200800  

4417691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

326879  326879



ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4500000   Печ
ерс
ька 
рай
онн
а в 

  217596112 215383272 2212840 1822840



міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4510000   

Печ
ерсь
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  217596112 215383272 2212840 1822840

4511010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

179376318 178976318 400000 400000

4511021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

6026400 6026400  

4511070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

250000  250000 250000



поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

роки"

4511080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

270000  270000

4513111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

30000 30000  



та 
прий
омн
их 
сіме
й

4513121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

6516111 6516111  

4513132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

243000 243000  

4513192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

546000 546000  



аніст
ь

4513210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

23400 23400  

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

392826 392826  

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1928000 1928000  

4514030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

315000 195000 120000

4515031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

3843181 3843181  



та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4515061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

323037 323037  

4516011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

1172840  1172840 1172840



міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

4516030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

16339999 16339999  

4600000   

Поді
льс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  611253450 490291228 120962222 118435994

4610000   

Поді
льсь
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  611253450 490291228 120962222 118435994

4611010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

451621446 439921446 11700000 11700000

4611021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

1150000 1015000 135000 135000



сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

ми 
Київської
міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

4611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

39680450 16303850 23376600 23376600

4611022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

178472 178472  



які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4611025 1025 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1106553 306553 800000 800000

4611070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

200000 200000  



поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4611080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1267189 69689 1197500

4613111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

137800 137800  



та 
прий
омн
их 
сіме
й

4613121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

7498100 7498100  

4613123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

60000 60000  

4613132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

2052256 1585317 466939

4613133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

57500 57500  

4613192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

390000 390000  



адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

роки"

4613210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

26900 26900  

4613241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

586757 586757  

4613242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

310000 310000  



захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2024 
роки"

4613242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

4335841 4335841  

4614030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

482600  482600 382600

4615031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

1392179 1392179  

4615061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

3088876 2688876 400000



фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

роки

4616011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

10421894  10421894 10421894

4616030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

13226948 13226948  

4617323 7323 0443 Буді
вниц
тво 
уста

Міська 
цільова 
програма
"Турбота

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 

71619900  71619900 71619900



нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

2726/2767

4617691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

361789  361789



ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4700000   

Свя
тош
инс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  994158120 909573895 84584225 82130471

4710000   

Свя
тош
инсь
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  994158120 909573895 84584225 82130471

4711010 1010 0910 Над
ання
дош
кіль
ної 

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

853827353 853827353  



освіт
и

"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

4711021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

42729169 9391700 33337469 33337469

4711070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4300000 4300000  

4711080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

181687 181687  

4713031 3031 1030 Над
ання
інши
х 
пільг

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 

643200  643200 643200



окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

2726/2767

4713111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

54000 54000  

4713121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

11625122 11625122  



діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

2024 
роки"

4713123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

20000 20000  

4713132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

2376192 2005012 371180 289780

4713133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

51750 51750  

4713192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

1466700 1466700  



ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4713210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

68000 68000  

4713241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1983605 1936793 46812

4713242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

640419 640419  

4713242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

7171800 7171800  



альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

4714030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

4843742 200000 4643742 4643742

4714060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4031/4072

3650000  3650000 3650000

4715031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

10518315 6369270 4149045 3500000



их 
шкіл

4715041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

340000  340000 340000

4715061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

68260 68260  

4716011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

8040000  8040000 8040000



овог
о 
фон
ду

комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

4716015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

8680468  8680468 8680468

4716030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

10196029 10196029  

4717321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

18000000  18000000 18000000

4717323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

959000  959000 959000

4717691 7691 0490 Вико
нанн

Комплек
сна 

Рішення 
Київської 

1723309  1723309



я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог

міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769



о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4800000   

Сол
ом'я
нськ
а 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  680349071 632974221 47374850 46786040

4810000   

Сол
ом'я
нськ
а 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  680349071 632974221 47374850 46786040

4811010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

565264448 565064448 200000 200000

4811021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо

Програм
а 
вирішенн
я 
депутата
ми 
Київської

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

457463 457463  



ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

міської 
ради 
соціальн
о-
економіч
них 
проблем,
виконанн
я 
передви
борних 
програм 
та 
доручень
виборців 
на 2021 -
2025 
роки

4811021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

27317164 27317164  

4811022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1833957 1833957  



ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4811025 1025 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1336834 1336834  

4811070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

982300 750000 232300



ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4811080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

266400 156946 109454

4813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

130000  130000 130000

4813111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

190000 190000  



обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4813121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10253838 10253838  

4813123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

150000 150000  

4813132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

354500 304300 50200

4813133 3133 1040 Інші 
захо
ди 

Комплек
сна 
міська 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

20400 20400  



та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

16.12.2021 N 
4034/4075

4813192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

680000 680000  

4813210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

30000 30000  

4813241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1223515 1223515  



ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

130000 130000  

4813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5427979 5427979  

4815031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

4403877 4403877  

4815061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял

Комплек
сна 
міська 
цільова 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 

55500 55500  



ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

4034/4075

4816011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

20817260  20817260 20817260

4816015 6015 0620 Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

14051180  14051180 14051180



ліфт
ів

ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

4816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

13188000 13188000  

4817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

922400  922400 922400

4817321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

10665200  10665200 10665200

4817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

196856  196856



ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад



и

4900000   

Шев
ченк
івсь
ка 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  531675170 490022673 41652497 41096447

4910000   

Шев
ченк
івськ
а 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  531675170 490022673 41652497 41096447

4911010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

426767040 426767040  

4911021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

10731084 5633084 5098000 5098000



4911022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

160320 160320  

4911023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

420338 420338  



4911070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

449261 257961 191300 191300

4911080 1080 0960

Над
ання
спец
іаліз
ован
ої 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплекс
на 
цільова 
програма
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

111050 65650 45400

4913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

98100 98100  



нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

9503765 9503765  

4913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програма
"Діти. 
Сім'я. 
Столиця 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

44000 44000  

4913133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

8119560 7619560 500000 500000

4913140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

6000000  6000000 6000000



ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

4913192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

600600 600600  

4913210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 

Міська 
цільова 
програма
"Турбота

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 

25600 25600  



пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

2726/2767

4913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2395203 2395203  

4913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Соціаль
не 
партнерс
тво" на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

331100 331100  

4913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програма
"Турбота
. 
Назустрі
ч 
киянам" 
на 2022 -
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

3644786 3644786  

4914030 4030 0824 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 

1983200  1983200 1983200



ті 
біблі
отек

"Столичн
а 
культура
: 2022 - 
2024 
роки"

4031/4072

4915031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

6561999 6561999  

4915041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

7173627 7173627  

4915061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

835640 835640  



еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4916011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Комплек
сна 
цільова 
програма
підвищен
ня 
енергое
фективн
ості та 
розвитку 
житлово-
комунал
ьної 
інфрастр
уктури 
міста 
Києва на
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

23722647  23722647 23722647

4916030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

17884300 17884300  

4917340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

Комплек
сна 
міська 
цільова 
програма
"Молодь 
та спорт 
столиці" 
на 2022 -
2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
16.12.2021 N 
4034/4075

3601300  3601300 3601300

4917691 7691 0490 Вико
нанн
я 

Комплек
сна 
міська 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

510650  510650



захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 

цільова 
програма
екологічн
ого 
благопол
уччя 
міста 
Києва на
2022 - 
2025 
роки

07.10.2021 N 
2728/2769



сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

Х Х Х УСЬ
ОГО Х Х 26537911304 18617963127 7919948177 5187748887

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09 грудня 2021 року N 3704/3745 "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
	Доходи бюджету міста Києва на 2022 рік
	Фінансування бюджету міста Києва на 2022 рік
	РОЗПОДІЛ видатків бюджету міста Києва на 2022 рік
	Міжбюджетні трансферти бюджету міста Києва на 2022 рік
	1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
	2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
	Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році


